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SHP'nin|panelinde konuşan Başkan adayı Dimili :

“27 Martta Belediye 
Baskanıyım” dedi
• SHP İLCE ÖRGÜTÜ NCE DÜZENLENEN "SOSYAL DE
MOKRAT BELEDİYELER VE İŞLEVLERİ" KONULU PA
NELDE KONUŞAN BELEDİYE BAŞKAN ADAYI DİMİLİ, 
“ANAP NEYSE HAKKI ÇAKIR DA ODUR. ANAP’IN YAPTI
ĞI TALANLARI O DA 10 TANE MECLİS ÜYESİYLE GEM
LİKTE YAPTI." DEDİ.

• İLCE BAŞKANI ERKEN MUTMAN, ANAP'IN GENEL 
EKONOMİ VE SİYASİ POLİTİKASINI ELEŞTİRDİĞİ PA
NELDE, BELEDİYE MECLİS ÜYESİ KÜCÜKSİPAHİ DE, 
BELEDİYE MECLİSİ VE ENCÜMENİNİN GÖREVLERİNİ 
ANLATTI, USULSÜZCE ALINAN KARARLARI SIRALADI.

DEVLET HASTANESİ 
ONAYLANDI
BELEDİYE BAŞKANI HAKKI ÇAKIR, GEÇTİĞİMİZ HAFTA 
SAĞLIK VE SOSYAL YARDIM BAKANI NİHAT KİTAPÇI 
İLE GÖRÜŞTÜ. TESCİL ONAYI ALINAN HASTANENİN 
PERSONEL TAYİNİ VE TEFRİŞİ ÖNÜMÜZDEKİ GÜNLER
DE BAŞLAYACAK.

SHP Gemlik İlçe Örgütü n 
ce düzenlenen “Sosyal De
mokrat Belediyeler ve işlev
leri * konulu panel, pazar gü
nü Şirin Sinemasında yapıl
dı. Panele konuşmacı olarak 
Belediye Mecls üyesi Muşta 
fa Küçüksipahi, İlçe Başkanı 
Erkan Mutman ve Belediye 
Başkan adayı Nezih Dimili 
katıldı.

Yönetim Kurulu adına açı
lış konuşması yapan Beledi
ye Meclis adayı Ali Yıldırım, 
yerel yönetimleri demokrasi
nin beşiği alarak niteledi. 
Daha sonra Belediye Meclis 
üyesi Mustafa Küçüksipahi 
söz aldı. Belediyeciliğin ta
rihsel gelişimi. Belediye Mec 
lîs ve Encümeni’nin görevle
rini anlatan Küçüksipahi, Be 
tediye Meclisi ve Encümenin 
den usulsüzce ve yasalara 
aykırı olarak çıkan kararlan 
sıraladı. DSP'lrlere de çağrı
da bulunan Küçüksipahi, 
"Meclise bir tek üye bile so
llamayacaksınız. Sol oylan 
bölmeye hakkınız yok" dedi.

SHP İl Başkanı Erkan Mut 
man ise, iktidann genel eko
nomik ve siyasi politikalarını 
eleştirdi. Mutman, uygulanan 
ekonomi politikasının, fakiri 
daha fakir, zengini daha zen 
gin yaptığım öne sürdü. Gaze

SHP adayı Dimili, ANAP 
Meclis üyelerini talancılıkla 
suçladı.
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\ ZOKA...
TÜM ADAYLAR, HER ÖNÜNE GELENLE ÖPÜŞÜP, 

| EDİYORLAR TOKA...

İŞ BİTİNCE...
TOKA ETTİKLERİ HALK YİYECEK ZOKA...

? HEP ÖYLE OLMADI MI?
I BU KEZ BİR ÜMİT : DİMİLİ...

İNAN TAMER
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telere yansıyan hükümet ile 
ilgili olumsuzlukları dile geti
ren Erkan Mutman, 27 Mart 
sabahı zafer kutlayacağız" 
dedi.

Belediye Başkan adayı Ne 
zih Dimili, "Başkan Dimili" 
sloganı ve yoğun alkış eşli
ğinde kürsüye çıktı. "Bugün 
Belediye Başkan adayıyım, 
27 Martita Gemlik Belediye

DSP’nin Dayanışma Gecesi
DSP Gemlik İlçe Örgütü nce Atamer Tesislerinde düzen
lenen "Dayanışma Gecesi’ne", ANAP İlçe Başkanı İbra
him Tunca’nın yamsıra, partinin diğer ilçe temsilcileri de 
katıldı.

ERBAKAN
GEMLİK’TEN GEÇTİ

RP Genel Başkanı Necmettin Erbakan, Gemlik’te partinin 
seçim bürosunu açtı. Kısa bir konuşma yapan Erbakan, 
RP’yi "Tek erkek ses" diye niteledi.

Demokratik Sol Parti Gem 
lik İlçe Örgütü’nün, parti ya
rarına düzenlediği dayanışma 
gecesi Pazar gecesi Atamer 
Tesislerinde yapıldı.

ANAP İlçe Başkanı İbra
him Tunca, Nurettin Avcı, 
Ali Öztürk ve partinin İl ve 
İlçe temsilcilerinin katıldığı 
gecede, Gemlik Belediye 
Başkan Adayı Yılmaz Şak
rak, salona beyaz güvercin
ler uçurarak girdi. Mavi-be- 
yaz balonlarla süslü salonda 
konuşan DSP İl Başkanı 
Necati Kale, yerel seçimlere 
ilişkin "Önümüze barajlar 
koydular. Bu barajlara dina
mitleri yerleştirdik, 26 Mart 
ta patlatacağız" dedi.

Belediye Başkan adayı 
Yılmaz Şakrak da, DSP kad
rolarının, Bülent Ecevit'in 
Halk Üniversitelerinin öğren
cileri olduğunu ifade ederek 
"26 Martta diplomayı ala
mazsak, öğrenmeye devam 
edeceğiz" şeklinde konuştu.

Gecede, mavi mendiller 
sallanarak halaylar çekildi.

Başkanıyım.” diyen Nezih 
Dimili, daha sonra kendisini 
tanıttı. ANAP’lı Hakkı Çakır 
Başkanlığındaki Belediye’nin 
icraatını eleştiren Dimili, 
"ANAP'ın ne olduğunu daha 
önceden biliyoruz. Ben, bu 
partinin Gemlik uzantısına 
değinmek istiyorum. ANAP 
neyse. Hakkı Çakır da odur. 
ANAP'ın yaptığı talanları, o

Atamer personeline de "E- 
cevit Mavisi" gömlekler giy
dirildi. Düzenlenen piyango
da da konuklara çeşitli arma 
ğanlar verildi.

Partiler 
Köy 
Gezilerinde

Gemlik’te yerel seçime kc 
tılacâk siyasi partilerden A- 
NAP, SHP, DYP ve RP, köy 
gezilerini sıklaştırdı.

İl Genel Meclisi adayları 
ile birlikte parti ilçe yönetici 
lerinin toplu olarak köylere 
yaptıkları "hal hatır sorma" 
ziyaretlerinde, köylerin so
runları ele alınıyor, kendileri 
ne görev verildiği takdirde 
yapacakları hizmetleri anlatı 
yorlar.

Geçtiğimiz hafta Cihatlı 
ve Şahlnyurdu köylerine gi
den DYP İl Genel Meclisi 
adayları ve partililer de köy 
kahvelerinde yaptıkları soh
betlerde, tesbit ettikleri so
runları anlattılar. İl Genel 
Meclisi adayı Ekrem Düz
gün, görev verildiği halde, 
TEK tahsildarını köylere ge 
tireceklerinl, yol, su elektrik 
gibi sorunların da vatandaş 
parti dayanışması sonucu çö 
zümleneceğinl kaydetti.

Bu arada, bir gecede aynı 
köyde program düzenleyen 
partilerin köye önce varmak 
ve kahvehane kapmak İçin 
yarış yaptıkları da gözleni
yor*

da 10 tane meclîs üyesiyle 
Gemlik’te yaptı." dedi. Bele
diyenin belli başlı hizmetle
rinin olumsuz yönlerine dik
kat çeken Dimili, Gemlik’in 
4 yıl boşuna zaman kaybetti
ğini öne sürerek, "Sayın Ça
kır arka mahallelere gitmeyi 
hiç aklına getirmedi. Ama, 
seçimlere 6 ay kala aklı ba
şına geldi.” şeklinde konuştu

RP Genel Başkanı Neomet 
tin Erlbakan, hafta sonunda,, 
Boyalıca, Orhangazi, Gem
lik, Demirtaş ve Bursa Fama 
ra meydanında konuştu.

Gemlik’te Bahkpazarı’nda 
oluşturulan RP Seçim Büro- 
âu’riun açılışını yapan Erba- 
kan, burada parti ilçe yöneti 
çilerini azarladı. Açık hava 
toplantısı için izin almayan 
yöneticilerine, "siz her za
man *z>n alın, bulursun, ko
nuşulur veya konuşulmaz." 
diyen Necmettin Erbakan, 
kısa bir konuşma yaptı. Re
fah Partisi’ni "tek erkek ses" 
diye niteleyen ve 26 Martta 
yapılacak yerel seçimleri

“Yaptıklarım 
Yapacaklarımın 
Teminatıdır”

Doğru Yol Partisi Umur- 
bey Belediye Başkan Adayı 
Pars Dönmez, "Yaptıklarım, 
yapacaklanmın teminatıdır." 
dedi.

1973-77 ve 1977-80 dönem
lerinde AP'den Umurbey Be
lediye Başkanlığı yapan Pars 
Dönmez, seçim bildirgesinde 
yapacağı hizmetleri özetle 
şöyle sıraladı : İçme suyu 
menbalannın arızalan gide
rilecek, kanalizasyonsuz yer 
bırakımlayacak, kasaba mey 
danına Atatürk ve Celal Ba
yat’ın heykelleri yapılacak, 
Celal Bayat’ın anıt mezan en 
kısa zamanda tamamlana
cak, zeytin hali kurulacak 
Gemlik-Umurbey yolu geniş
letilecek.

Gemlik Devlet Hastanesi'- 
nin Sağlık ve Sosyal Yardım 
Bakanlığı'ndan tesçil onayı
nın alındığı bildirildi.

Geçtiğimiz hafta sonunda 
Ankara'ya giden Belediye 
Başkanı Hakkı Çakır, Sağlık 
ve Sosyal Yardım Bakanı 
Nihat Kitapçı ile görüştü. 
Devlet Hastanesi’nin tesçil 
onayının alındığını açıklayan 
Belediye Başkânı Hakkı Ça
kır, "Gemlik’te 60 yataklı bir 
Devlet Hastanesi olduğu Ba
kanlık kayıtlarına geçmiş ol
du" dedi.

"Tesçil onayı’nın, Bakan
lık Personel ve Tedavi İşle
ri Genel Müdürlüklerine de 
verildiğinin söylenen Beledi
ye Başkanı Hakkı Çakır, ö-

"İstiklal Harbi'nden daha ö- 
nemii" gören Erbakan, daha 
sonra Bursa'ya g itti.

lErbakari yaptığı konuşma
larda, özetle şunları söyledi: 
"Özal iktidarı kambiyo oyun
ları İle halkın cebinden para 
sini alıyor. Bunlar çağ alla
mış hırsızlardır. AT'a girme
ye çalışıyorlar. Bunlar ancak 
bitli turistlere garsonluk ya 
parlar." 

HAFTAYA BAKIŞ

KAYBEDEN YOK..
Kadri GÜLER

Yerel Seçimler için geriye sayma başladığından beri 
siyasi tansiyon da yükseldi. Gemlik ve Bursa siyasî par
ti. liderlerini yine meydanlarda dinlemeye başladı.

Cumartesi günü Refah Partisi Genel Başkanı Erbakan 
Hoca ilçemize geldi. "Erbakan" plakalı özel Mercedes. : 
ardında KN PC 98 ve KA PD 276 plakalı yeşil son model 
başka mercedesİer daha.

Anlaşılan RP’nin finansörlüğünü yine Federal Almanya 
daki "Milli Görüş" örgütü sağlıyor. Çil çil Alman Markla 
rı ile iktidara gelecek olan RP, ülkede "Ağır sanayi”yi 
başlatacak. Sonra İslam Ortak pazanna bu yaptıklarımı- { 
zı satarak, Ortadoğuda lider ülke yapacak Türkiye'yi, 
inşallah...

Sayın Erbakan'ı pek çok dinledik meydanlarda. Bu kez 
Gemlik'e gelişi başkaydı. Açık hava mitingi yapılmayacak, 
partinin Balıkpazanndaki Sosyal demokrat kahvecinin iş 
yerinde "Seçim Bürosu"nun açılışını yapacaktı. Erbakan ı 
Hoca gelişinde organizasyona bozuldu. Örtülü olarak ilçe 
yöneticilerini payladı. Açık hava mitingi için neden izin i 
alınmamıştı. Bu bir eksiklikti, kusurdu. Gelmişken birde 
kalabalığa seslenecekti. Ama o izin işi yokmu o, tüm 
işleri, altüst etti. Buna izinsiz parkan kaldıran partililerin 
hareketi, tuz biber ekti. Pankartlar polisçe kaldırıldı.

Anlıyacağınız sevgili okurlarım. Refah Partisi yerel se
Devamı Sayfa 3 de

nümüzdeki günlerde hasta
neye başhekim atanacağını, 
diğer personelin de ardın
dan tamamlanacağını söyle
di. Tedavi İşleri Genel Mü- 
dürlüğü'nün de gerekli alet 
ve cihazları yavaş yavaş 
göndermeye başlayacağını 
kaydeden Çakır, hastanenin 
hizmete gireceği tarih konu
sunda bilgi vermedi. Ancak, 
"Tayin ve tefriş bittiğinde 
hastanenin açılışı yapılacak” 
şeklinde konuştu.

Öte yandan Gemlik Devlet 
Hastanesi’ne atanacak Baş
hekimin Muhsin Sözer ola
bileceği belirtiliyor.

Teknelere 
“Denize Çıkma” 
Ruhsatı
Verilecek

Gemlik Körfezindeki tüm 
teknelere "denize çıkma ruh
satı” verileceği bildirildi.

Gemlik Liman Başkanı İs
mail Kortikoğlu’nun yaptığı 
açıklamaay göre, balıkçı tek 
nelerinde avlanma ruhsatı 
olduğunu ancak denize .açı
labilmeleri için de ruhsat ge
rektiğini söyledi. Bölgede 
bin dolayında tekne bulundu
ğuna dikkat çeken Liman 
Başkanı Kortikoğlu, ruhsat 
çalışmasının Gemlik Körfe
zinden sonra İznik Gölü’nde 
de yapılacağını söyledi.
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SAYIN KUMLADILAR
Biz diyoruz ki; Devir hesap kitap, devri
Kendi özkaynaklarını iyi değerlendirebilen, turizmi 

teşvik eden, disiplinli yönetilen bir belediyenin yapa- 
mıyacağı hiç bir iş yoktur.

Seçmek sizden, hizmet bizden.
Çünkü siz en iyisine layıksınız. Saygılarımla

HEMMET PARLAK
SHP

K. Kumla Belediye iBaşkan Adayı
AmblemimizJZeytin Dalı 
Belediye Halkın Malı”

Gayrimenkul Açık Artırma İlânı 
Gemlik Sulh Hukuk Mahkemesi

Satış Memurluğundan
Dosya No. 1988/4

Şuyun izalesine Gemlik Sulh Hukuk Mahkemesinin 
1.12.1988 tarih ve 1988/522 sayılı karar gereğince satılma
sına karar verilen aşağıda belirtilen gayrimenkul açık ar
tırma ile satışa çıkarılmıştır.

Gemlik tapu sicilinde kayıtlı tapunun Osmaniye Mahal
lesi Pekmez Sokak Kaşyaka Mevki 5 N III-5 OIV - Pafta, 
735 ada, 3 parseldeki 136 m2 arsa üzerindeki 2 katlı ev 
satışa çıkarılmıştır.

A— Zemin kat 85 m2 olup, 8.000.000.- TL. bedel ile
B— Birinci kat 90 m2 olup, 12.000.000.- TL. bedel ile 

satılacaktır.
Birinci katı alan zemin katı alana 2.000.000.- TL. ivaz 

ilavesi vardır.
SATIŞ ŞARTLARI :
1— Satış 11.4.4989 Sah günü saat 14.00 den 14.30 a 

kadar Mahkeme Kaleminde açık artırma suretiyle yapı
lacaklar. Bu artırmada tahmin edilen kıymetin %75 ini 
ve rüçhanlı alacaklar varsa alacakları mecmuunu ve sa
tış masrafiannı geçmesi şartı ile ihale olunur. Böyle bir 
bedelle alıcı çıkmazsa en çok artıranın taahhüdü baki 
kalmak şartı ile 21.4.1989 Cuma günü saat 14.00 ile 14.30 
arasında ikinci artırmaya çıkarılacaktır.

Bu artırmada da rüçhanlı alacakların alacağını ve satış 
masraflarını geçmesi şartıyle '% 40 nisbetinde artırana i- 
hale olunacaktır.

Artırmaya iştirak edeceklerin % 20 nisbetinde pay ak
çesi veya bu miktar kadar milli bir bankanın teminat mek 
tubunu vermeleri lazımdır. Satış peşin para ile yapılır, a- 
lıcı istediğinde 20 günü geçmemek üzere mehil verilir. 
İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgililerin irtifa hakkı sa
hiplerinin bu gayrimenkul üzerindeki haklarının hususiy
le faiz ve masraflara dair olan iddialarını belgeleriyle bir
likte onbeş gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır. Ak
sı takdirde haklan tapu sicili ile sabit olmadıkça paylaş
mada hariç bırakılacaktır.

Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içersinde ö- 
denmezse İ.I.K.nun 133.ncü maddesi gereğince ihale fes
hedilir. İki ihale arasındaki farktan ve % 30 faizden alıcı 
ve kefilleri mesul tutularak hiçbir hükme hacet kalmadan 
kendilerinden tahsil edilecektir.

Şartname ilan tarihinden itibaren herkesin görebilece
ği bîr yere dairede asılı olup, masrafı verildiğinde isteyen 
alıcıya bir örneğinin gönderileceği, satışa iştirak edenler 
şartnameyi görmüş ve münderecotını kabul etmiş sayıla
caktan, başkaca bilgi atmak isteyenlerin 1988/4 sayılı 
satış dosyamıza başvurmalan, dellaliye, damga "resmi, 
tapu harç ve masraflarının ile ihale bedeli üzerinden % 
10 K.D.V. alıcıya aittir. İlan olunur.

Ic. it K. 126 Mehmet Sadık Şafak
(İlgililer tabirine İrtifak hakkı Yazı İşleri Müdürü 
sahipleri dahildir.) (Basın 17)

Satılık AEG Çamaşır Makinası
Çok temiz, az kullanılmış 

AEG Lavaluks Çamaşır Makinası
Körfez M«tba««ı Tel : 1797 Oaaılik

Gayrimenkul Açık Artırma ilânı 
Gemlik Sulh Hukuk Mahkemesi

Satış Memurluğundan
Dosya No. 1988/5

Şuyun izalesine Gemlik Sulh Hukuk Mahkemesinin 
21.10 1988 tarih ve 1988/458 sayılı karar gereğince satılma 
sına 'karar verilen aşağıda belirtilen gayrimenkul açık ar
tırma ile satışa çıkarılmıştır.

Armutlu Köyü Koyunağılı Mevki 19-20 pafta, 5935 par
sel, 5951 sayfada kayıtlı . 1498 m2 zeytinlik 44.940.000.- TL. 
bedel ile satışa çıkarılmıştır.

SATIŞ ŞARTLARI :
1— Satış 10.4.1989 P.tesi günü saat 11.00 den 11.20 ye 

kadar Mahkeme Kaleminde açık artırma suretiyle yapı
lacaklar; Bu artırmada tahmin edilen kıymetin %75 ini 
ve rüçhanlı alacaklar varsa alacakları mecmuunu ve sa
tış masraflarını geçmesi şartı ile ihale olunur. Böyle bir 
bedelle alıcı çıkmazsa en çak' artıranın taahhüdü baki 
kalmak- şartı ile 20.4.1989 Perşembe günü saat 11.00 ile 
11.20 arasında ikinci artırmaya çıkarılmıştır.

Bu artırmada da rüçhanlı alacakların alacağını ve satış 
masraflarını geçmesi şartıyle % 40 nisbetinde artırana i- 
hale -olunacaktır.

Artırmaya iştirak, edeceklerin % 20 nisbetinde pay ak
çesi veya bu miktar kadar milli bir bankanın teminat mek 
tubunu -vermeleri; lazımdır. Satış peşin para ile yapılır, a- 
lıcı istediğinde 20 günü geçmemek üzere mehil verilir. 
İpotek sahibi alacaklılarla.-diğer ilgililerin irtifa hakkı sa
hiplerinin bu gayrimenkul üzerindeki haklarının hususiy
le faiz ve masraflara dair olan iddialarını belgeleriyle bir
likte onbeş gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır. Ak
si takdirde hakları tapu sicili ile sabit olmadıkça paylaş
mada hariç bırakılacaktır.

Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içersinde- ö- 
denmezse İ.İ.K.nun 133.ncü maddesi gereğince ihale fes
hedilir. İki ihale arasındaki farktan ve % 30 faizden alıcı 
ve kefilleri mesul tutularak hiçbir hükme hacet kalmadan 
kendilerinden tahsil edilecektir.

Şartname ilan tarihinden itibaren herkesin görebilece
ği bir yere dairede asılı olup, masrafı verildiğinde isteyen 
alıcıya bir örneğinin gönderileceği, satışa iştirak edenler 
şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş say,na
cakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 1988/5 sayılı 
satış dosyamıza başvurmaları, dellaliye, damga resmi, 
tapu harç ve masraflarının ile ihale bedeli üzerinden % 
10 K.D.V. alıcıya aittir. İlan olunur.

Ic. If. K. 126 Mehmet Sadık Şafak
(İlgililer tabirine irtifak hakkı Yazı işleri Müdürü 
sahipleri dahildir.) (Basın 16)

| Kaptan Emlak ve
t Döviz Bürosu
I HER TÜRLÜ ARSA, İŞYERİ, DAİRE, 

| VİLLA, OTO ALIM VE SATIM BÜROSU

I Tel : 3763

( Nizam Pasajı No. 7 Gemlik

KONGRE İLANI
Bursa Verem Savaşı Derneği Gemlik Şubesinin yıllık 

genel kurul kongresi 23. Mart 1989 Perşembe günü saat ■ 
13.30’da Gemlik Ticaret ve Sanayi Odası Toplantı Solo- I 
nunda yapılacaktır.

Çoğunluk sağlanmazsa 30 Mart 1989 tarihinde aynı 
yer ve saatte çoğunluk aranmaksızın yapılacaktır.

YÖNETİM KURULU
GÜNDEM :
1— Genel kurulun açılışı ve gündemin okunması
2— Başkanlık divanı seçimi
3— Şubenin 1989 yılı çalışma ve denetçi raporunun | 

okunması
4— Raporların tartışılıp oylanması
5— Yönetim- kurulunun ibrası
6— 1989 bütçesinin okunması ve tartışılarak oylanması
7— Yeni yönetim kurulu seçimi
8— Dilekler
9— Kapanış.

KONGRE İLANI
S.S . BORUSAN MENSUPLARI YAPI KOOPERATİFİ 

BAŞKANLIĞINDAN

Kooperatifimizin 3. olağan kongresi 20.3.1989 günü sa 
at 14.00’de Borusan Fabrikası toplantı salonunda yapıla
caktır.

YÖNETİM KURULU
GÜNDEM :

1— Açılış ve saygı duruşu
2— Başkanlık divanı seçimi
3— Yönetim kurulu ve denetim kurulunun raporiannın 

okunması
4— Yönetim ve denetim kurullarının ibrası
5— Yeni yönetim kurulu seçimi
6— Yeni denetleme kurulu seçimi
7— Dilek ve temenniler
8— Ka'panış.

Menkulün Açık Artırma ilanı
Dosya No. : 1989/3 Satış

İzaleyi şuyu ile Gemlik Sulh Hukuk Mahkemesince 17. 
11.1988 tarih ve 1988/496 karar ile satışına karar verilen 
aşağıda cins, miktar ve kıymeti yazılı telefon satışa çı- 
kanlmıştır.

Birinci satış 13 Nisan 1989 Perşembe günü saat 11.00 
den 11.15 e kadar yapılacaktır. Yapılan ilk satışta kıyme
tin % 75 ine istekli bulunmadığı takdirde 24 Nisan 1989 
Pazartesi günü saat 11.00 den 11-15 e kadar ikinci satış 
yapılacak % 40 ve satış masraflarını verene satılacaktır.

Satış şartnamesi satış dosyasından görülebileceği gi
bi masrafı verildiği takdirde şartname örneği isteyene 
gönderilebileceği gibi fazla bilgi almak isteyenlerin yuka- 
nda yazılı dosya numarasına başvurmaları ilan olunur. 
Muh. Kıymeti Adedi Cinsi Mahiyeti ve 
Lira Kuruş Nitelikleri
246.620 00 1 Telefon Gemlik PTT

ne bağlı 2205 nolu telefon
lİK. 114/1-114/3 (Basın 15)
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KAYBEDEN YOK
çimlere Edbakan Hoca "doplnginl"de alarak giriyor. Re
fahçılar, çok çalışıyor. Bastırdıkları adam boyunda bro
şürleri kapı kapı dolaşıp dağıtıyorlar. "Hedefimiz genel se 
çimlerde aldığımız oyu aşıp birinci parti olmak" diyorlar 
Haydi hayırlısı...

Yerel Seçimlerin süpriz adayı 'bana göre DSP'den Yıl
maz Şakrak. Sayın Şakrak, bu partinin kuruluşunda 
“kurucu üye" ölmüş ama eşiyle birlikte Rahşan Hanımın 
hışmına uğrayarak, "çentik"lenerek saf dışı 'kalmıştı. O 
gün “çentiklenen"ler bugün aday olabiliyor bu partide. 
Değişen ne ki...

DSP’nin Pazar akşamı Atomer’de yemeği vardı. Bu ye 
ineğin şeref konuğu kimdi biliyor musunuz? ANAP ilçe 
teşkilatı. İlçe Başkanı İbrahim Tunca, Belediye Başkan 
aday adayı Nurettin Avcı, İl Genel Meclisi adayı Ali Öz- 
türk başköşedeydi. Yemek DSP, ANAP dayanışmasının 
güzel bir örneği oldu. Allah dayanışmalarını bozmasın. 
Bu görüntü, sokakta konuşulana şimdi hak verdirecek 
bir belge sunulacak "Olur mu canım, hiç ANAP'lılar DSP 
yi destekler mi? Kim diyor maddi yardım yapıyorlar" 
diye. "Bunlar hep yalan. SHP’lilerin uydurması-" İlçede 
yoklama yapıyorum. DSP’nin ilçe yöneticilerini tanıyan 
var mı dîye. Sonuç kötü, bir ikisi dışında tanıyan yok. 
“Tam Sayın Ecevit'e göre parti" diyorum kendi kendime. 
Kimsenin tanımasına gerek yok. Seçimlerde birbirlerine 
oy verirler, olur biter. Seçimden sonra mı? Orası bilin
mez, bakarsınız parti tabelası yine aşağı iner. Kutsal gö 
rev tamamlanır. Ama birde bakarsın parti sosyal demok 
rotların gözdesi olmuş...

Doğru Yol Partisi adayı Mehmet Turgut'la karşılaşıyo
rum yolda. Tüm ekibi etrafında "Grand" tuvalet giyimli. 
Önce kutluyor beni. "Durum nasıl" diyorum.

"Gemlik'te DYP birinci parti oldu. ANAP üçüncü parti.

27 Mart sabahı yine görüşeceğiz seninle/'
"İnşallah" diye ayrılıyorum. DYP adayları kapı kapı do 

laşıyormuş. Sizin anlayacağınız probaganda yöntemleri 
artık değişti. Adaylar sokağa giriyor, bir apartmana çıkıp 
"tak, tok" kapı çalıyor. "Ben DYP belediye başkan adayı 
Mehmet Turgut, kendimi tanıtmaya geldim." güzel değil 
mi? DYP’liler seçimlerin sonuçlan için çok iddialı. Son 
yıllarda Sayın Demirel’de hep iddialı 'konuştu ama bir tür 
lü sandıktan çıkamadı. Bakalım Gemlik’lî DYP’liler ne ya 
pacak?

ANAP safında Hakkı Çakır seçim işini Beyaz Saraya 
bağladı. "En büyük eserim" dediği Belediye Sarayını se
çim öncesi bitirmek için var gücüyle çalışılıyor. Boya ve 
temizlik biter bitmez, seçim öncesi "cup" dalınacak içe
riye. Bakarsın seçim sonuçları ters çıkar. Ne olur ne ol
maz. Kışın ortasında yollar yamanıyor, kaldırımlar yapılı
yor. Bir de temizlik işine doğru dürüst bir halksalar, val
lahi çok iyi olacak. Esnaf tozdan boğuluyor, kadınlar 
pencere açamıyor.

SHP’Jiler çalışmalarını ikiye bölmüş. Gündüz esnaf, ak 
şam üzeri köy gezileri. Erkan Mutman'a soruyorum. "Na 
sil gidiyor" diye. "Biz iyiyiz ve güçlüyüz. Adayımız güçlü. 
Bu işi bitireceğiz" diyor.. SHP yasal probagandalarda 
yüklenecek...

SHP’nin sosyal demokrat bir programla seçmenin kar 
şısına çıkmasını bekliyoruz. Sağ partilerle arasındaki far 
kı açık seçik seçmene anlatabilme!!. Sosyal demokrat 
belediyenin nasıl olacağını sloganlaştırıp beyinlere so
kulmalı. Değişik alternatifler üretilmeli...

Yerel seçimlerde her partinin adayı iddialı. "Ben kay
bedeceğim" diyen yok. Ama sandıktan bir aday çıkacak, 
meclis için ise belki birkaç partinin adayı. Haftaya işler 
iyice kızışacak değerli okurlarımı, iyice kızışacak.

ı

î TEŞEKKÜR
İŞYERİMİZİN AÇILIŞIMDA BU MUTLU GÜNÜMÜZÜ 

ONURLANDIRAN BAŞTA SAYIN KAYMAKAMIMIZ

Coşkun Ertürk’e
SAYIN KURULUŞ YÖNETİCİLERİNE, BİZZAT GELEN, 

ÇİÇEK GÖNDEREN, TELEFON ve TELGRAFLA BiZLERİ

KUTLAYAN TÜM DOSTLARIMIZA TEŞEKKÜRÜ BİR

BORÇ BİLİRİZ.

ELSAN Elektrik

fSUfe- @5® W»

DAĞ KARDEŞLER
Kereste ve Ambalaj Sanayii

HER ÇEŞİT İNŞAATLIK 

DOĞRAMALIK KERESTE VE 

AMBALAJ SANDIĞI TİCARETİ

İSMET DAĞ VE OĞULLARI

Tel : İş : 1205 — Ev : 1254’2835
ORHANGAZİ CAD.NO. 30 GEMLİK

ÎL AN
S.S. GEMLİK TAŞIYICILAR KOOPERATİFİ 

BAŞKANLIĞINDAN

Kooperatifimizin 1982 model 131 Şahin marka otomo
bili 12.3.1989 Pazar günü saat 14.00’de açık artırma ile 
satfacaktır.

Iigililenlerin aşağıdaki adreste bulunmaları ilan olunur.
YÖNETİM KURULU

Tel : 1009—4638
Orhangazi Cd. No. 1 GEMLİK

İNDİRİMLİ SATIŞLARA BAŞLANMIŞTIR.

KALİTEYİ
UCUZA ALIN!..

ŞEREF BUTİK 
Şerafettin Sağlamsoy 
Gürle İş Merkezi - GEMLİK

Devren Satılık Büfe
Tlf : 4231
Çarşı Meydanı Gemlik

DOĞRU YOL PARTİSİ 
BELEDİYE BAŞKAN ADAYI 

Mehmet Turgut
NEDEN MEHMET TURGUT?

Sevgili Hemşehrilerimiz 
DOĞRU YOL PARTİSİ DİYOR Kİ;

GEMLİK'İN VE GEMLİK’LİNİN HER TÜRLÜ SIKINTISI İLE ÇÖZÜM YOLLARINI BİLDİĞİ İÇİN.

HALKIN SESİNE HER ZAMAN KULAK VERDİĞİ VE SAYGI DUYDUĞU İÇİN.

DÜRÜSTLÜK VE FAZİLET KAVRAMLARINA BAĞLI OLDUĞU İÇİN.

TOPLUM İÇERSİNDE SOSYAL KESİMLERLE EN İYİ DİYALOĞU KURABİLECEĞİ İÇİN.

SOSYAL ADALETÇİ OLDUĞU İÇİN.

HERŞEYDEN ÖNEMLİSİ :

HALKA HİZMETİ BİR FAZİLET KABUL ETTİĞİ İÇİN "MEHMET TURGUT" DİYOR, DESTEĞİNİZİ İSTİYORUZ.

SAYGILAR SUNARIZ



SAHİBİ VB SORUMLU MÜDÜR 

KADRİ GÜLBR

7 MART 1989 SALI

MAHMUT KÜÇÜK
İNŞ. MÜH. MÜTE.

RESUL AKIN 
İŞÇİ

MUSTAFA BAYRAK 
TÜCCAR

s

__ gemUk
KÖRFEZ

Yönetim Yeri : İstiklâl Cad. Gürçay Pasajı
No. 5 - Tlf : 4223 — GEMLİK

Dizgi ve Baskı
Körfez Matbaacılık ve Ambalaj Sanayi

SAYFA : 4

REFAH PARTİSİ
Gemlik Belediye Başkan ve Meclis üyeleri

BELEDİYECİLİK İMAR İŞİDİR 
İMAR İSE MİMAR İŞİDİR.

CEMAL AYDIN AYBEY 
MİMAR MÜH. MÜTE.

GEMLİK’E İMAR GEREK 
İMARA MİMAR GEREK.

I
I

OSMAN ASLANTAY 
İŞÇİ

MAHMUT KÖKBIYIK 
MAK. Y. MÜH.

KEMAL YİĞİT 
İNŞ. MÜTE.

YUNUS ŞİMŞEK 
SIHHİ TESİSATÇI

MEHMET ÇELİK 
EMEKLİ

NECATİ DEMİR 
TÜCCAR

Gültekin BAŞKOYLU 
KİMYA MÜH.

KONTENJAN ADAYLARIMIZ

HAŞAN ALI ÇİLİNGİR 
ESNAF

ÇELİL IŞÇEN 
İŞÇİ

SEYFETTİN GOKALP 
SERBEST

BİZ GÜÇLÜ BİR KADROYUZ. 
CİDDİ İŞLER GÜÇLÜ KADROLARLA 

HALLEDİLİR.

İBRAHİM ARI 
EM. ÖĞRETMEN

GENEL MECLİSİ ADAYLARI

ERDİNÇ ARABALI 
EM. HV. KD. BNB.

Fahreddin BAŞARAN
EM. DİN GÖREVLİSİ

ERDAL TUNALI 
TÜCCAR

SAYIN GEMLİKTİLER

AHMET BAYRAK 
ŞOFÖR

ALİ ÖZKURT 
NAKLİYECİ

BELEDİYE BAŞKAN ADAYIMIZ VE BELEDİYE MECLİS ÜYELERİMİZ İLE İL GENEL MECLİS ÜYELERİ ADAYLARIMIZ TAKDİR
LERİNİZE SUNULMUŞTUR. VATANDAŞLARIMIZA BİLİNÇLİ VE ISRAFSIZ HİZMET SUNMAK İSTİYORUZ. KARAR SAĞDUYU SAHİ
Bİ OLAN SÎZLERİNDİR. BU VESİLE İLE SAYGI, SEVGİ VE SELAMLARIMIZI SUNUYORUZ



YIL : 16

SAYI : 797

14 MART 1999 SALI

Fiyatı KDV Dahil 100 Ura

gemUik

KÖRFEZ
HAFTALIK SİYA Sİ GAZETE______________

KURULUŞ : 16 HAZİRAN 1973

Matbaamızda 
Nişan, Nikâh, Düğü» 

ve 
Sünnet Davetiyeleri 

1 Saatte 
Teslim Edilir.

KÖRFEZ
Matbaacılık 
Tlf : 17t7 Gemlik

ESRARLI CİNAYET
Cihat Dikmen adlı lunapark işleticisi önce başına vurula
rak öldürüldü. Katiller daha 
din boğazını kestiler.
• İSTİKLÂL CADDESİ FIRIN SOKAK GÜLER KARDEŞ
LER APARTMANININ BİRİNCİ KATINDA MEYDANA GE
LEN CİNAYET OLAYI. PANAYIRCI CİHAT DİKMENİN EŞİ 
NİN İSTANBUL'DAN DÖNMESİ ÜZERİNE ORTAYA ÇIKTI. 
OLAYIN 4 MART GÜNÜ İŞLENMİŞ OLACAĞI SANILIYOR.

sonra ekmek bıçağı ile cese

> AYAĞINDAN BİR SİCİMLE BAĞLI OLAN CESET KO
KUŞMAYA BAŞLAMIŞ BİR ŞEKİLDE BULUNDU. POLİS, 
CİNAYETİ İŞLEDİĞİNİ SANDIĞI BAHRİ KONUŞKANER’İ 
HER YERDE ARIYOR. CİNAYETTE DİKKATLER BAŞKA 
NOKTALARA ÇEKİLMEK İÇİN TERTİBE GİDİLMİŞ.

Gemlik'te son yılların en 
büyük cinayeti İstiklal Cadde 
si Fırın Sokak Güler Kardeş 
ter Apartmanı birinci katında 
işlendi. Cihat Dikmen (41) 
adındaki lunapark işleticisi, 
evinde önce başına ağır bir 
cisimle vurularak öldürüldü. 
Daha sonra ekmek bıçağı 
ite boğazı kesildi.

Bir aile sorunu nedeniyle 
geçtiğimiz hafta İstanbul’a 
giden Melahat Dikmen, eşini 
telefonla sürekli aramasına 
karşın bulamayınca Gemlikte 
döndü. Perşembe günü Fr- 
nn sokaktaki evlerinin kapı
sını açınca ağır bir koku ite 
karşılaştı. Yanında 7 yaşın

TÜGSAŞ Genel Müdür Yardımcısı açığa alındı
AZOTTA “YOLSUZLUK” SUÇLAMASI

Gemlik Gübre Sanayi Ge
nel Müdür yardımcısı Ömer 
ŞenışHc “yolsuzluk" suçuyla 
İşletme vekili Avukat Esat 
Güngör tarafından Cumhuri
yet Savcılığına şikayet edil
di.

Belgelerde sahtecilik, 
zimmet, ihtilas, görevi kötü
ye kullanma, emniyeti, kötü
ye kullanma suçlan işlediği 
savlanan Ömer Şenışık, geç
tiğimiz hafta Genel Müdür
lük müşavirlik kadrosuna 
atandı, ardında da açığa a- 
fındı.

Suçlamaların tümünün asıl 
sız olduğunu iddia eden Şen 
ışık, "Cumhuriyet Savcısı so 
ruşturmasını tamamlasın 
görülecek kİ iddiaların tümü 

Petrol-İş Kamu-tş ile anlaşamadı

Sunğipek’te Uyuşmazlık
• ANKARA'DA SÜRDÜRÜLEN TOPLU SÖZLEŞME 

GÖRÜŞMELERİNDE 43 MADDEDE ANLAŞMAYA VARI
LAMADI.

Gemlik Sunğipek Fabrikan ile Sümerbank adına Kamu 
■ İş Sendikan arasında bir süreden beri devam eden top- 
|lu sözleşme görüşmeleri, anlaşmazlıkla sonuçlandı. Ta- 
ıl raflar arasında "Uyuşmazlık zaptı" tutuldu.

Ankara'da devam eden görüşmeler hakkında gazetemi 
ize bilgi veren Petrol İş Sendikan Bursa Şube Başkanı 
1 İsmet Yiğit şunları söyledi l

"Sümerbank Sunğipek Fabrikasında çalışan 550 işçi 
* ite Salihli Palamut ve Tarsus Fabrikalarındaki toplam 800 
•işçi adına sürdürdüğümüz görüşmelerde geçtiğimiz haf
ta bir ilerleme sağlanmadı. Kamu İş Sendikası katı tutu 
munu ücretler konusunda sürdürüyor. Bu nedenle 43 mad 
dede aramızda var olan anlaşmazlık çözümlenemedi ve 
uyuşmazlık zaptı tutuldu. Bundan sonraki görüşmeler 
Türk-İşin İlke doğrultusunda sürecektir."

daki oğlu ile oturma odası
na girdiğinde ise tüyler ür
pertici bir manzara ite şok 
oldu. Kocası Cihat Dikmen 
boğazında ekmek bıçağı ile 
kanlar içinde divanda uzan
mış yatıyordu. Beklenmedik 
manzara ile karşılaşan Mela 
hat Dikmen balkona çıkarak 
komşulardan yardım istedi. 
Olayın şokuyla da fenalaşa
rak bayıldı.

POLİS GELİYOR

Cinayetin Emniyet tarafın
dan duyulması üzerine olay 
yerinde inceleme yapıldı. 
Cumhuriyet Savcısı Hüseyin 
Ruhi Us soruşturmayı yük

asılsız. Benim hesap vereme 
yeceğim kimse yok." dedi.

TÜGSAŞ Gemlik A.Ş. Ge
nel Müdür Yardımcısı Ömer 
Şenışık’ın Cumhuriyet Savcı 
lığına yapılan bir iddia şöyle:

1985 yılının Ağustos ayın
da Gemlik Gübre Sanayi 
A.Ş.’nin rıhtımı normal prode 
sur takip etmeden Borusan 
A.Ş.'ye 595 ton saçın tahliye 
si amacıyla kiraya verdiği, 
bu kiralama işlemi esnasın
da normal prodesür takip et 
mediği için, kiralama işlemi 
ite ilgili muameleyi yürütmek 
le görevli personelin bu kira
lama işleminden bilgisi bu
lunmadığı, tahliyesinin ta 
marnlanmasın) müteakip giz 
lı olarak 16.8.1985 tarih ve 

tendi. Bursa cinayet masası 
dedektifleri de Gemlikte gele 
rek incelemelerde bulundu
lar.

Yaz aylarında Kurşunlu'da 
lunapark işleten Cihat Dik
men ile ilişkisi olabilecek her 
kes polis tarafından sorguya 
alındı. Cinayete karışma ola
sılığı olabileceği düşüncesiy 
le eşi Melehat Dikmen'de 
gözaltında tutuldu. Ancak 
daha sonra serbest bırakıldı.

Cinayetin işlendiği odada 
büyük ıbir rakı şişesi, kadın 
rujları ve söndürülmüş 4 ru|- 
lu izmarit polis tarafından 
dikkate alındı. Derinleştiri
len soruşturmadan sonra Ci

351 no.lu 2.027.313 TL.’lık fa 
turayı tanzim ederek Boru
san A.Ş.'ye gönderdiği, Bo
rusan A,Ş.’nin fatura karşılı
ğı olan T.C. Ziraat Bankası 
Gemlik Şubesine ait 16.8.985 
tarih ve 2.027.313 TL. yi ihti
va eden çeki. Genel Muhase 
be Şefi Salih Bozacıoğlu’na 
intikal ettirdiği, çekin bu. şe
kilde gönderebildiğini öğre
nen adı geçen Genel Müdür 
Yardımcısı vekilinin, çeki Sa 
lih Bozacıoğlu'ndan istet
mek suretiyle aldığı, bilaha
re çekin mahsubu yapılması

Devamı Sayfa. 2 de

Beş derneğin ortak 
dayanışması 

Derneklerden 
Maddi Destek

İlçemiz Kaymakamı Coş-, 
kun Ertürk tarafından organ! 
ze edilen dayanışma gecesin 
de toplanan yardımlarla Mer 
kez Sağlık Ocağı Diş Polikli
niğine araç alınacak.

Rotary, Lions, Yardım Se
venler, Soroptimist, Verem 
Savaş Dernekleri üyeleri ile 
eşlerinin katıldığı gecede ko 
nuşan İlçe Kaymakamı Coş
kun Ertürk, "Sosyal amaçlı 
demeklerin üyelerini blrbirle 
riyle kaynaştırıp geceden el
de edilen gelir İle Merkez 
Sağlık Ocağı Diş Pollniğine 
araç alacağız" dedi.

Geç saatlere değin süren 
gece neşe İçinde geçti. Yapı 
lan piyango çekilişinden yak 
laşık 1 milyon lira gelir elde 
edildi.

hat Dıikme'nin pazar günü 
Pazar Caddesinde Mehmet 
Uzunurgan adlı kişiye eski
den yanında çalışan Bahri 
Konuşkaner ite birlikte ziya
ret ettiğini polisçe saptandı. 
Bahri Konuşkaner cinayet 
zanlısı olarak polisçe . her 
yerde aranmağa başlandı. 
Ancak bulunamadı. Bu ara
da Cihat Dikmen’e ait posta 
kutusunda, Maibora sigarası 
kutusuna yazılmış, "Abi ka
pıyı çaldım duyuramadım; 
İçeriden sesler geliyordu. Ka 
labalıktı galiba ben İstanbul 
a gidiyorum" bir not bulun
du.

Polisin yaptığı araştırma
da Bahri Konuşkaner’in ge
çen yaz Kurşunlu’da Cihat 
Dikmenin yanında çalıştığı 
ve hırsızlık yaptığı için arala 
rında kavga olduğu belirlen
di. Polisin belirlemelerine gö 
re evden televizyon, video 
ve ziynet eşyasının da çalın 
dığı ortaya çıktı.

Cinayetin kilit adamı Bah
ri Konuşkaner ile eşi Meral 
Konuşkaner'in aranması 
na devam ediyor.

Küçük Sanayi Sitesi Kongresi Yapıldı

Tartışmalı Kongre
Gemlik Küçük Sanayi Site 

si Yapı Kooperatifimin genel 
kurulu hafta sonunda Tica
ret ve Sanayi Odası Lokalin 
de yapıldı.

Genel kurulda kooperatif 
yönetim kurulunun çalışma 
raporu. Başkan Süreyya Bay 
rak tarafından okundu. Faa
liyet döneminde 11 ortağın 
bir kısmının da yükümlülük
lerini yerine getirmediğinden 
bir kısmının da istekleri doğ
rultusunda çıkışlarının yapıl
dığı belirtilen raporda, 17 ye 
ni ortak ahmına da karar ve 
rildiği açıklandı. 100 yedek

DYP Belediye 
Başkan Adayı 

Mehmet Turgut 
ile söyleşi

Yazısı Sasfa 4 te

ANAP’A DOPİNG
Anavatan Partisi Gemlik İlçe Örgütü, yerel seçimlere. 

Bakan ve Milletvekili dopingiyle hazırlanıyor. Geçtiğimiz 
hafta içinde, ANAP örgütünde yoğun trafik gözlendi. Mali 
ye ve Gümrük Bakanı Ahmet Kurtcebe AJptemoçin, Mil
letvekilleri İlhan Aşkın, Mehmet Gedik ve İsmet Tavgaç 
Gemlikte geldi

Maliye ve Gümrük Bakanı AJptemoçin, parti ilçe mer
kezini ziyaretinde yaptığı konuşmada, "Hiçbir parti ve ki 
şiyle şahsi meselemiz yoktur. Biz hizmet için yola çıktık, 
oylarınızla buradayız" dedi.

Bu arada, üç ANAP milletvekili, köy kahvehanelerinde 
yapılan sohbet toplantılarına katıldı. Önce, Mehmet Gedik 
partililerle birlikte Kaymakam Coşkun Ertûrk'ü, daha son 
ro Savcı ve Hakimleri, ardından Ticaret ve Sanayi Odası 
m ziyaret etti. Milletvekili Mehmet Gedik, gece de Umur 
bey ve Büyük Kumla'da yapılan kahvehane toplantılarına 
katildi:

İlhan Aşkın ise, bu hafta sonu Atamer'de gerçekleştin 
ten bir yemekli geceye katıldı. Diğer partililerle birlikte 
pistte göbek atan İlhan Aşkın, orada bulunan DYP’lileri 
kızdırdı; DYP İlçe Başkanı Aydın Erenoğlu’da. kaval çala 
rak geceye renk kattı. Ancak, milletvekili Aşkın ve parti
liler, kısa süre sonra çıktılar.

Önceki akşam da, yine Bursa milletvekillerinden ismet 
Tavgaç ilçeye geldi. Partililerle Fıstıklı, Kapaklı ve Küçük 
Kumla köylerine giden Tavgaç, burada yaptığı konuşmada 
lorda, ANAP iktidarının yaptığı hizmetleri anlattı. "Siyasi 
kantarınızla, tüm siyasi partileri tartın. Oylarınızı heba et 
meyin." diyen Tavgaç, iktidarla yerel yönetimlerin uyum 
içinde çalışabilmesi için ANAP’in desteklenmesi gerekti
ğimi söyledi.

Ana-Oğul Bıçaklandılar
Yenimahalle’de televizyon 

anteni yüzünden iki aile bir
dirbirine girdi, ana oğul bıçak 
lanarak hastanelik oldu.

Dün sabah saatlerinde 
meydana gelen olayda, Halil 
Can, daha önce gürültü ve 
çöpler yüzünden sürekli kav 
ga ettikleri komşuları Emel, 
Turgut Sayışman isimli ana 
oğulu bıçaklayarak hastane

üyenin de sırada beklediği 
ni söyledi.

Sanayi Bakanlığı'nın 1988 
yılı içerisinde yüzde 65 katı
lım payı olarak 500 milyon li 
ra tahsis etmesine karşılık, 
müteahhidin 538 milyon 500 
■bin liralık iş yaptığı vurgula
nan raporda, müteahhidin ge 
rekli aktiviteyi göstermedi
ğinden, Bakanlık tahsisinin 
tamamının \ kullanılmadığı 
da’ bildirildi.

155 ortaktan 90’ının katıl
dığı genel kurulda, istifa e
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lik etti. Olaydan sonra kaçan 
Halil Cari yakalanamadı.

Bu arada, Çan'ın karısı 
Nurgül Çan'da, emniyet a- 
mifliğinde bir süre gözaltın
da tutulduktan sonra salıve
rildi.

Yanlılar Bursa Devlet Has 
tanesine kaldırıldı, sağlık du 
ramlarının iyi olduğu bildiril
di;

den ikinci Başkan Semih Aş 
kın, yeni yönetim kurulu se
çilmesini isteyerek bir öner
ge verdi. Ancak, önerge oy 
çokluğu ite gündeme bile a- 
Iınmadı. Bu arada, ortaklar
dan DYP Belediye Meclis a- 
dayı Hüseyin Er’de. genel ku 
rulun 15 gün sonraya erte
lenmesini istedi, ancak bu 
da kabul edilmedi. Hüseyin 
Er, daha sonra "usulsüzlük" 
olduğu gerekçesiyle salonu 
terketti.
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Azot'ta ‘Yolsuzluk’ Suçlaması
için Salih Bozacıoğlu’nun çe 
ki bizzat kendisinden İsteme 
sine rağmen vermediği ve 
22.8.1965 tarihinde T. Ticaret 
Bankası kanalı ile T.C. Zira
at Bankası Gemlik Şubesin
den tahsil ettirdiği ve çek 
bedeli olan 2.027.313 TL.’lık 
S-14 nolu üç ay vadeli serti
fika düzenlettiği.

Daha sonra olayın. Genel 
Muhasebe Şefi Salih Bozacı 
oğlu ve pazarlama Satış Şe 
fi Faruk Gözen tarafından, 
zamanın Müessese Müdürü 
M. Nuri Arkun'a duyurulma
sı üzerine, olaya daha deği
şik bir görünüm vermek ama 
cıyla, açtırdığı sertifika hesa 
bini bu defa Azot Spor Ku
lübü adına açtırdığı üç ay 
vadeli mevduat hesabına dö 
nüştürdüğü, nihayet Müesse 
se Müdürünün devamlı ısra
rı neticesinde, üç aylık vade 
hitamında 2.027.313 TL.'nı 
Müessesenin T. Ticaret Ban 
kası Gemlik Şubesinde bulu
nan hesabına mahsuben ak
tardığı, buna ilişkin olarak da 
14.11.1985 tarihli yeni bir fa
tura île 4.11.1985 tarihli kira
lama mukavelesini tanzim et 
tîrdiği.

Müessesenin parası ile A- 
zot Spor Kulübü adına açtır
dığı üç ay vadeli hesaba ta 
hakkuk ettirilen 205.266 TL. 
faizide gerek Azot Spor Kuj 
lübü kayıtlarına ve gerekse 
Müessesenin hesaplarına in
tikal ettirmediği.

Müteankiben tahkikatın ya 
pıldığı esnada. Azot Spor 
Kulübüne ait kayıtların ince
lenmesinden ve Dernekler 
Kanununa istinaden defterle 
rin iade edilme mecburiye
tinden sonra, sucunu gizle
mek gayesi ile Azot Spor Ku 
lübü gelir ve gider defterine 
205.266 TL. faizi tashihatlı 
bir şekilde gelir olarak kay
dettiği, fakat tetkikata baş
lanıldığı anda alınan fotoko
pi ile bu hususun tesbit edil 
diği, ayrıca buna ilişkin gider 
bölümlerine de ödemeler ha 
vi gider makbuzlarında tahri 
fat yaparak hesap mutabaka 
tını sağladığı, ancak 1985 yı 
lı sonunda tanzim edilerek 
genel kurulun onayına sunu 
lan ve rapora ek olarak alı
nan 1985 yılı bilançosunu de 
ğiştiremediği, dolayısıyla ü- 
sulsüz yapılan işlerin belir
lendiği.

İLAN
S.S. BELDE MEMURLARI YAPI KOOPERATİFİ 

YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞINDAN

Kooperatifimizin 1989 yılı olağan genel kurul toplantısı 
aşağıda yazılı gündemi görüşmek üzere 2 Nisan 1989 Pa 
zar günü saat 14.00’de Demirsubaşı mahallesi Bekar Yo 
kuşu Doğru Apartmanı Kat 2'de yapılacaktır.

1163 sayılı kooperatifler yasasının 24. maddesi gereğin 
ce yönetim kurulu faaliyet raporu, bilanço ve gelir-gider 
cetvelleri ile denetim kurulu raporu toplantıdan 15 gün 
önce kooperatifimiz merkez şubesinde ortaklarımızın tet
kikine hazır bulundurulacaktır.

Toplantıda kendilerini temsilci (Diğer bir ortak veya 
eş ve birinci derece akrabaları) vasıtası ile temsil ettire 
cek ortakların usulüne uygun olarak düzenlemiş oldukları 
vekaletnamelerini temsilcileri vasıtası ile toplantı anında 
kooperatifimize tevdi etmeleri gerekmektedir.

Bütün ortaklarımızın bu toplantıya iştirakleri rica olunur
YÖNETİM KURULU

GÜNDEM:
1— Yoklama ve açılış
2— Divan teşkili ve saygı duruşu
3— Faaliyet ve denetçi raporlarının okunması
4— Raporlar hakkında görüşme
5— Yönetim kurulu ve denetçilerin ibrası
6— Yönetim kurulu ve denetçilerin seçimi ve görev 

sürelerinin tesbiti
7— Kooperatif arsasında oluşacak dairelere ortak kay 

dı ile arsa sahibine verilecek dairelerin tesbiti için yöne 
tim kuruluna yetki verilmesi

8— Kooperatifimizin arsası ile ilgili olarak imar planına 
göre tevhit, ifraz, yola terk, proje tiplerinin tesbiti ve kat 
irtifakı kurulması için yönetim kuruluna yetki verilmesi

9— İnşaatların emanet komisyonu marifeti ile yaptırıl
ması için yönetim kuruluna yetki verilmesi
10— 4 kişilik ücretli personelin alınması ve ücretlerinin 

tesbiti için yönetim kuruluna yetki verilmesi
11— Harcırah yolluk ve hakkı huzurların görüşülerek ka 

rcıra bağlanması
12— 1989 senesi tahmini bütçesinin genel kurulda tesbiti
13— Dilek ve temenniler
14— Kapanış.

İNDİRİMLİ SATIŞLARA BAŞLANMIŞTIR.

j KALİTEYİ •
I UCUZA ALIN!..
| ŞEREF BUTİK |

Şerafettin Sağlamsoy I
( Gürle İş Merkezi - GEMLİK j

S.S. BAĞ-KUR SİGORTALILARI GEMLİK TOPLU İŞYERİ 
YAPI KOOPERATİFİ BAŞKANLIĞINDAN

Kooperatifimizin 1988 yılına ait olağan genel kurul 
toplantısı 2 Nisan 1989 Pazar günü saat 14.00'de Osmani 
ye Mah. Pazar Caddesi No. 12 Huzur Çay Evinde yapıla 
cak ve aşağıdaki gündem görüşülecektir.

Ekseriyet sağlanmadığı takdirde ikinci toplantı nisap 
aranmaksızın 9.4.1989 Pazar günü aynı yer ve saatte 
yapılacaktır.

Ortaklarımızın bilgi edinmelerini ve toplantıda hazır 
bulunmalarını rica ederiz.

YÖNETİM KURULU
GÜNDEM:

1— Açılış ve saygı duruşu, (vefat eden üyeler için de 
saygı duruşu)

2— Yoklama ve divan teşkili
3— 1988 yılı faaliyet ve denetçi raporlarının okunması, 

raporlar üzerinde müzakere, faaliyet ve denetçi raporla
rının ibrası

4— Kooperatif isminde değişiklik yapılması (3476 Sayı 
lı Kanun gereğince) Yeni isim tesbiti için genel kurulda 
karar verilmesi

5— Ana sözleşmeye, bir madde eklenmesi
6— Çarşının- hali hazır durumu, Cami’nin durumu hak 

kında genel görüşme
7— 1988 yılı ve 1989 yılı aidatlarının yeniden tesbiti ve 

ödeme durumlarının tesbiti, hakkında genel görüşme
8— 1989 yılı program ve bütçesinin görüşülmesi ve 

kabülü
9— Çarşı yönetim kurulunun tesbit edilerek, görev ve 

yetkilerinin görüşülmesi
10— Dilek ve temenniler, kapanış .

Kafoğlu Yağ Sabun Sanayi ve Ticaret 
Anonim Şirketi

Yönetim Kurulu Başkanlığından

Şirketimizin Ortaklar Genel Kurul toplantısı 30.3.1989 i 
günü saat 14.00'de Gemlik, Yalova yolu Derince Mevkiin ] 
deki yeni merkezinde yapılacaktır. •

Bilanço-Kâr-Zarar hesapları Şirket merkezinde ortakla ) 
rın tetkikine sunulmuştur.

Gündem aşağıda gösterilmiştir.
Tüm ortakların anılan gün saatte hazır bulunmalarını I 

rica ederiz.
KAFOĞLU YAĞ SABUN SANAYİ VE TİCÂRZT 

ANONİM ŞİRKETİ YÖNETİM KURULU
GÜNDEM:
1— Yoklama
2— Açılış
3— Başkanlık divanı se;mi
4— Başkanlık divanına Gene] Kurul toplantı tutanağına 

imza yetkisi verilmesi
5_ 1988 yılı faaliyet raporu, 1988 yılı Bilanço Kâr-Za- 

rar tablolarının okunması
6— Denetçi raporunun okunması, müzakeresi ve kabulü ı
7— Yönetim kurulu üyeleri ile denetçinin ibrası
8— Yönetim kurulu üyelerinin görev sürelerinin tesbiti I
9— Yönetim kurulu üyeleri seçimi

10— Denetçi seçimi
11— Yönetim kurulu üyeleri ve denetçinin Hakkı Huzur I 

ve ücretlerinin tesbiti
12— Kâr hakkında karar ittihazı
13— Sermaye taahüdünü yerine getirmeyenler hakkında 

karar
14— Dilekler
15— Kapanış.

I DAĞ KARDEŞLER
Kereste ve Ambalaj Sanayii

HER ÇEŞİT İNŞAATLIK 

DOĞRAMALIK KERESTE VE 

AMBALAJ SANDIĞI TİCARETİ

‘ İSMET DAĞ VE OĞULLARI

Tel : Iş : 1205 - Ev : 1254-2835
| ORHANGAZİ CADJJO. 30 GEMLİK

I Devren Satılık Büfe I

| Tlf : 4231 

Çarşı Meydanı Gemlik

Basından Seçmeler
Ulusal basında geçtiğimiz hafta yayınlanan köşe yazı

larından her hafta bir demet sunacağız.
Bu hafta Anayasa Mahkemesinin Türban kararını iptal 

etmesi üzerine başlatılan gerici hareketler üzerine yazılan j 
fardan bir demet sunuyoruz.

© •
ENTRİKA VE KARANLIK

12-Eylül müdahalesinden sonra meydanı boş bulan din 
ci akımlar, ANAP iktidarı döneminde ‘bilinçli ve disiplinli İ 
bir tarikat örgütlenmesine dönüştü.

Devletin köşe başları tutuldu. MSP’nîn ortak olduğu nü ; 
kümetier döneminde Emniyette ve Millî Eğitim'de başla
yan “Selâmetleştirme" çabaları, endîşe verici boyutlara 
ulaştı.

Tarikatlar, ticaret ve bankacılık alanında elde ettikleri 
imtiyazlar sayesinde "büyük mali kaynaklar yaratarak" 
bu faaliyetleri finanse etmekte olağanüstü kolaylığa er
diler.

Okullarda yönetici kadrolar, süratle din eğitimi görmüş 
elemanların eline geçiyor..

İmam Hatip mezunu gençlerin üniversiteye girme yarı
şında öteki lise mezunlarına göre avantajlı hale gelmele
rini gözeten "sistemli bir himaye" dikkati çekiyor. Boşan 
ları gelenekselleşmiş okulların kadroları zayıflıyor..

Din sömürüsünün ve dinci örgütlenmenin uç verdiği 
ortamlarda entrika da eksik olmuyor. Bütün bu varsayım 
lar aynı ölçüde geçerlidir. Hiç bir ihtimal, ötekinden daha 
"ehven" değildir;

Dinci örgütlenmeniğptahrik ettiği entrikanın en kötü ta I 
rafı, geleceği tahmine imkân tanımaması ve toplumun t 
önünü koyu bir karanlığa, dönüştürmesidir. Aman dikkat! ,

SABAH (Gazetesi)

LAİKLİK SAHİPSİZ DEĞİLDİR

Coşkun KIRCA
Eğer belirli bir kıyafet, devrimin yıkmak istediği batıl i- 

nancın simgesiyse ve bağnazlığın kurbanları o simgeyi 
bağnazlığa bağlılıklarının ifadesi dîye kullanıyorlarsa, bağ 
nazlığı yenebilmek için, o simgeyi de yıkmak gerekir, pu 
ta tapınmayı silmek isteyen hangi semavi dîn, putlan 1 
yerle bir etmemiştir acaba? Etmiştir ve çok iyi etmiştir. ı 
Çünkü, batılı, putun varlığına müsamaha ederek yıkmak 
mümkün olamaz. İşte, bir zamanlar fes, şimdi de Humey 
ni kılığı bir bağnazlığı ifade etmek ve savunmak için gi 
yiliyorsa, o zaman. Batı ülkelerindeki durumdan çok fark | 
ii bir olgu var demektir ve meseleye farklı -bir yöntemle 
yaklaşmak gerekir. Kıyafette dini bağnazlık ıstırabını hiç 
bir zaman yaşamamış Batılı toplamlardaki mevzuat, bi
zim özel şartlarımızda çağdaşlaşma hedefiyle ters dü
şer. Batılılaşabilmek için bazen Batı'nınkinden farklı yön 
temler kullanmak, bu bakımdan bizde zorunlu olabilir. :

MİLLİYET

• •
TOHUM ve TOPRAK...

Uğur MUMCU
Tohum ve toprak.
Evet, tohum ve toprak. 1
Dün ekilenler, bugün biçiliyor.
Yıllarca bu gerici tohumlar ekiliyor.
Gericilik, cumhuriyet tarihinde belki de bu ölçüde el

le tutulur biçimde somut ve açık olarak, ilk kez, devlet 
desteği ve katkısıyla güçleniyor.

Dün İran’da yaşananlar, bugün Türkiye'de yaşanıyor.
Bugünü camilerde "şeriat isteriz” çığlıkları. Yann TBMM 

sinde siyasal başlan takkeli, çember sakallıların gösteri
leri; öbürgün de-hiç kuşkunuz olmasm-İslami terör.

"Katli vaciptir” fermanları.
Tekbir sesleri.
Açılan yeşil bayraklar
Ve "vurun zındığa" naraları
Yeşil bayraklar, takkeler, bereler çarşaflar, cihat çağ

rılan.
Yeni 31 Martlar.
Yeni Said-i Nursiler. Yeni Derviş Vahdetiler. Yeni Der 

viş Mehmetler ve yeni Pilavoğullan.
Tarikat, ticaret, siyaset
Bu üçgenin içinde kazanılan milyarlar. Bu uğurda kon 

dirilip İslamcı cihada sürülen kimsesiz, yoksul halk ço
cuktan.

Türkiye’de yıllarca ekilen tohumlar şimdi biçiliyor.
Laikliğin, demokrasinin vazgeçilmez koşulu olduğu bel 

ki şimdi daha iyi anlaşılıyor.
Ama çok geç.
Bu gericilik, bugünkü gücünü, etkinliğini ve yaygınhğı- 

n> biraz da12 Eylül’e ve 12 Eytül’ün Milli Güvenlik Kon
seyine borçludur.

Sayın paşalar, 12 Eylülde ne ektiler ki, bugün ne biç
mek istiyorlar?

Buyursunlar, eserleri ile övünsünler övünebildikleri ka 
dar!..

(Cumhuriyet 12 Mart 1989)
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Sosyal Demokral Halkçı Parıl
Belediye Başkan Adayı

NEZİH DİMİLİ 
AVUKAT

Belediye Meclis Üye Adayları

EMİN TÜRE 
İŞÇİ EMEKLİSİ

ALİ YILDIRIM 
ESNAF (EĞİTİMCİ)

4

NAZIM BAYRAK
TÜCCAR (İŞLETMECİ)

NAZIM KARAGÖZ 
İNŞAAT MÜHENDİSİ

ATILA KÖSE 
İNŞAAT MÜHENDİSİ

ALİ M UTMAN 
KUYUMCU

HÜSEYİN ÇELİK 
ESNAF

DOĞAN ALKAYA 
DİŞ TABİBİ

İBRAHİM KOÇ 
İKTİSATÇI

M. FİKRİ SEMERCİLER 
DİŞ TABİBİ

HAŞAN GENÇ 
İŞÇİ

YÜKSEL UĞUR 
EV HANIMI

MUSTAFA KÜÇÜKSİPAHİ 
EMEKLİ GAR MÜDÜRÜ

Kontenjan Adayları

YILMAZ KILIÇ
İŞÇİ

KADİR ASLAN
İŞÇİ EMEKLİSİ

İl Genel Meclisi Adayları

BAKİ KÜTAHYA 
ESNAF

EMİR ÇAKICI 
İŞÇİ

CEMAL SELDAR 
ÇİFTÇİ

ASIM TEMEL 
ÇİFTÇİ

■

SAYIN GEMLİKTİLER
Belediye Başkan Adayımız ve Belediye Meclis Grubu ile il Genel Meclis Üyeleri Adaylarımız Takdirlerinize Sunulmuştur.

Sizlere Hizmet için Varız. Bizi Destekleyiniz. Ve Bize inanınız.
"Amblemimiz Altı Oklu Zeytin Dalı, Belediye ANAP'ın Değil Halkın Mah"
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Başkan Adaylarıyla Sohbet
KADRİ GÜLER

MEHMET TURGUT

Başlarken :
26 Mart günü yapılacak olan yerel Seçim

lerde mecliste grubu olan siyasi Partilerin Be 
lediye Başkan adayları Sayın Mehmet Turgut, 
Sayın Nezih Dimili, Sayın Hakkı Çakır ile gö
rüşeceğiz.

Belediye Başkan adaylarını tanıtmak ama
cıyla bu gün size ilk konuştuğumuz Mehmet 
Turgut'un görüşlerini sunuyoruz.

Osmaniye Mahallesi ile İnayet Sokak ve Moda Sokakta 
hiçbir vatandaş pis sulara basmadan evine gidememiş
tir. Gemlik pislik içinde yüzerken denizin kurtarılması 
için çalışmalar yapılmıştır. Aslında deniz de kurtulmuş 
değildir. İlçeye göz boyayarak hizmet getirilmek istenmek
tedir. İyi bir ekip kurulamamıştır. Kanalizasyon 
I: bakım yapılamamaktadır. Yağmur sulan ile 
yon sistemi kesinlikle birbirinden oyrılmakdır.

Gemlik’te yol sorunu vardır. Osmaniye ve

için yeter 
kanal izos-

Hamidiye

• Sayın Turgut, DYP'den Belediye Başkanlı
ğına adaysınız. Sizce Gemlik Beledlye'sinln 
temel sorunları nelerdir?

—Sayın Güler, önce bu fırsatı verdiğiniz için teşekkür 
ederim. Gemlik Belediyesi; bugüne kadar ilçenin- hiçbir 
temel sorununa köklü çözüm getiremedi. Temel sorun di 
ye başlanan işleri sorunlara sorunlar ekledi. Başta İmar 
Planı, ilçenin plan sorununa çözüm getirm'ek için yapıl
dı. Ama, plan uygulamaya geçince sorunları da yanında 
getirdi. Bunu ANAP’hlar da kabul ettiler ve plan ıslahına 
gittiler Bu arada daha fazla hata yapıldı. Durum iyice 
içinden çıkılmaz bir hal aldı. Neden diye soracak olursa 
nız, iş bilmeme, adam kayırma yani menfaatler burada 
rol oynadı.

Plan yapılırken 1961 yılından kalma haritalar kullanıldı. 
Hali hazır durum hiç dikkate alınmadı. Yani plan masa 
başında hazırlandı. Halihazır planlarda yoktu. Bu kez ko
misyon üyelerinin birbirlerine karşılıklı okeylemeleri, işi 
içinden çıkılmaz hale getirdi. Islah planına karşın hata
lar giderilemedi.

Mahalleleri ve Manastır da yol yoktur. Yapılan yollara 
milyonlar harcanmış ama bir yağmurda kullanılmaz duru 
ma gelecektir. Çünkü, stabilezesi yapılmamıştır. Zemin 
sağlam bir hale gelmeden yol yapmak, sokağa para dök 
mektir.

Hisseli parsellerin resmi parsellere dönüştü
rülmesi 'sırasında pay sahipleri arasında so 
runiar doğmuş, plan yüzünden yıllardır birbir 
leri ile sorunu olmayan insanlar çatışır hale 
gelmiştir.

• Gemlik Belediyesinin kültür çalışmalarına 
ayırdığı bir ödenek yok Kültürel çalışmalar 
ise h'ç yok gibi. Siz belediye başkanı seçilir 
şeniz bu yönde nasıl bir program izliyecek- 
siniz?

—Gemlik'e gençler için öncelikle bir kapalı spor salo 
nu yapılmalıdır. Gençlik ve Spor Bakanlığına bu nedenle 
5 dönümlük bîr arazi verilmiştir. Bu araziye belli amaç 
için verilen salon yapılmazsa arsamızı geriye alacağız ve 
biz kendi imkanlarımızla Kapalı Spor Salonunu yapacağız.

İlçedeki Sosyal amaçlı demeklerle bunu gerçekleşti rebi 
leceğimi sanıyorum.

İlçeye kreş açacağım. Belediye'ye yeniden bir doktor 
kadrosu oluşturup, ücretsiz muayene yapılacak. Vakıf 
kurularak aş evi, huzurevi yaptıracağım.

Anadolu Lisesi kurulması için çalışmalarda bulunaca
ğım. Bunun için de Hasanağa Kampını kışın Anadolu Li
sesi olarak kullanılmasını sağlayacağım.

Osmaniye ve Hamidiye Mahallelerine ilkokulların yapıl
ması için öncü olacağım.

Gemlik Belediyesi, bugüne kadar ilçenin hiç
bir temel sorununa köklü çözüm getirmedi. 
Temel sorun diye başlanan işler, sorunlara 
sorunlar ekledi.

İlçeye hizmet yapılabilmesi için imar planları 
İldir. Plan olmadan hiç bir iş yapılmaz. Plan 
likle ele alıp yeniden ıslah etmek gerekir.

Plana bağlı olarak bir de hisseli parseller

çok önem 
işini önce-

olayı var.
Hali hazırların planlara işlenmemesi, çatışmaların doğma 
sına da neden olmuştur. Hisseli parsellerin resmi- parsel 
lere dönüştürülmesi sırasında pay sahipleri arasında so 
runiar doğmuş, plan yüzünden yıllardır birbirleri ile soru 
nu olmayan insanlar çatışır hale gelmiştir. Bu durumun 
vatandaş lehine düzeltilmesi zorunludur.

Gemlik’te alt yapı sorunları mevcuttur. Gezilerim sıra 
sında hiç bir mahalleye doğru dürüst, sürekli su geldiği
ni görmedim. Ev kadınları su konusunda dertli. Su soru 
nunun çözümü için bugünkü ANAP Belediye Başkanına, 
Gölet yapımını ben teklif ettim. Fikir benimdir. Kabul et- 
tiremedim. Ettirmek için çok çaba harcadım, hatta gere
kirse "kampanya* başlatacağım" dedim. Zar zor teklifi 
kabul ettiler ve programa soktular.

Bence Nacaklı arıtma tesisleri de yer seçimi bakımın
dan yanlış seçilmiş bir bölge.. Gemlik içindeki artezyen
ler arıtmanın ilçe içinde yapılmaması nedeniyle temizle- 
nememekte, temizlenmiş su ile Jcirli su depolarda karışa 
rak vatandaşı içrilir ektedir. ö

Kanalizasyon işini? de gayri ciddi çalışmalar yapıldı.

I—» "I——» •

{ FOTO GÜNEŞ
YENİ İMKANLAR SUNUYOR

• TAKSİTLE FOTOĞRAF MAKİNALARI T

{’ • KİMLİK, PASO, EHLİYET, RUHSAT 
PVC İLE KAPLANIR. * 1

( ZAMAN SÎZİN İÇİN ÖNEMLİYSE GELİN ZAMANA |

t SİZ KARAR VERİN. j

• BİR DAKİKADA VESİKALIK r v. ]

• OTUZ DAKİKADA VESİKALIK
• BİR SAATTE VESİKALIK

î • BİR GÜNDE VESİKALIK

• BİR HAFTADA VESİKALIK 
KALİTELİ VİDEO ÇEKİMİ YAPILIR.

( VHS, BETAMAKS
| İstiklal Cad. Ziraat Bankası Karşı Aralığı 4/E Genlik j

KAYIP

Gemlik Limon Boşkanlığından almış olduğum 1977 yıl 
317 (yeni) usta gemici Ehliyetimi kaybettim. Hükümsüzdür

Haşan Hüseyin ERMAN

Doğal gaz sorununu da alt yapı sorunları arasında gö 
rüyorum. Hava kirliliğinin önlenmesi için ihale edilmiş şe 
hir su şebekesi döşenirken mutlaka ana arterlere doğal- 
gaz boruları konmalıdır. Hava kirliliğine yıllık 13 bin ton 
olan linyit kullanımı neden olmaktadır. Gelecek yıllar o- 
dunun pahalı olması nedeniyle bu miktar 20 bin kiloya 
yükselecektir. Bugünden önlem alınmalıdır. Doğalgazın 
evlere dağıtımı kurulacak şirket aracılığı ile gerçekleşe
bilir.

• Sayın Mehmet Turgut, sizce ilçenin önemli 
temel sorunları anlaşılıyor ki imar planı, su, 
kanalizasyon ve doğal gaz olayı. Peki konut 
sorununun çözümü için ne öneriyorsunuz?

—Gemlik’te imara açılan yeni sahalar var. Plana işler
lik kazandırdıktan sonra bu alanlarda yapılaşma ile 
nut sorunu kendi akışı içinde çözüme kavuşacaktır.

İnşaat kuşağının üzerinde hâzineye ait 
konutluk yeni bir yapılaşma alanı açılarak 
şilerin konut sahibi olmaları sağlanacak.

Gemlik'te halkın beğenisini

ko-

—Sayın

Sayın Turgut, Gemlik’te bir de son yıllarda 
artan trafik sorunu var. Trafik için ne önlem 
Icr düşünüyorsunuz?

Güler, bugün Gemlik’te katlı otopark yok; -İlçe
nin muhtelif yerlerine konacak katlı otoparkın bu sorunu 
çözeceği kanaatindeyim. Yeni imara açılan yerlerde park 
sorunu zaten çözümlenmiş, katlı otoparkla trafik düzene 
girebilir.

arazilerde 
dar gelirli

kazanmış

bin 
ki-

bir
toplu taşıma konusu var. Ancak son yıllarda 
Sayın Çakır, otobüs almayınca, minibüsler ile 
otobüs fiyatları arasında fark doğdu. Bele
diye Otobüslerine ilgi çok arttı. Sizin toplu 
taşımacılık konusunda yapmak istedikleriniz 
nedir?

—Belediye Otobüsleri Gemlik Halkının önemli bir ihti
yacını karşılıyor; Prensip olarak taşımacılığın sürmesini 
istiyorum. Manastır tarafında yeterli sayıda sefer kona
cak. Halk -yollarda bekletilmeyecektir. Bunun yanında 
Gemlik Bursa arasında Halk Otobüsleri işletmeye çalışı
lacak. Böylece belediye araçları takviye edilmiş olacak.

Bence Nacaklı arıtma tesisleri de yer seçimi 
bakımından yanlış seçilmiş bir bölge. Gemlik 
içindeki artezyenler arıtmanın ilçe içinde ya
pılmaması nedeniyle temizlenememekte, te
mizlenmiş su ile kirli şu depolarda karışarak 
vatandaşa içirilmektedir.

AKYILDIZ TİCARET 
Her Çeşit Kullanılmış Eşya 

Alım ve Satımı
RENKLİ VE SİYAH BEYAZ TS-EVİZYON 

BUZDOLABI — ÇAMAŞIR MAKİNASI 
ELEKTRİK SÜPÜRGESİ — MUTFAK OCAKLARI 
YATAK ODASI VE MİSAFİR ODASI TAKIMLARI 

BÜRO MALZEMELS7İ ALINIR VE SATILIR

MEHMET AKYILDIZ
Pazar Cad. 27 —TV î 2694 GEMLİK

( Elemansızlık Nedeniyle )

Çalışır Durumda Devren Satılık 
Kırtasiye Dükkanı

Tlf : 2848 — Gemlik

• Sayın Turgut, bence bu ilçenin hail edileme 
yen bir sorunu da temizlik. Siz temiz bir Gem

* lik için neler yapacaksınız?
. —Bir kere çöpler gece alınacak. Her sabah işine gi

den kişi çöpünü kamyon gelmeden sokağa bırakmak zo 
runda kalıyor. Kedi ve köpekler bu çöpleri sokaklara dö 
küyor. Geceden bazı çöp bırakmalar da aynı sonucu do
ğuruyor. Bunun için çöpleri gece toplatacağım. Böylece 
her sabah kirli bir kent görmekten kurtulacağız. Ana 
caddelerin, bilhassa asfaltın süpürülmesin! süpürge ve
toz makinası alarak yapacağız, 
lar yıkanacak. Süpürgeci sayısı

inşaat kuşağının üzerinde

Sık sık aralıklarla sokak 
çoğaltılacak.

hazîneye ait
lerde bin konutluk yeni bir yapılaşma 
açılarak dar gelirli kişilerin konut sahibi

arazi- 
alanı 
olma

lan

Şehrin 
yıkılacak

sağlanacak »

güzel görünümü için eski binalar izin alınarak 
ve yeşillendirilecek.

• Halka ucuz gıda sağlayacak. Tanzim Ma
ğazaları açacak mısınız?

—Bu konuda çözümü esnafımız sağlayacak. Biz denet 
lemeleri daha sıklaştırıp fiyatları kontrol edeceğiz. Halka 
en iyi hizmeti esnaf vereceği kanısındayım. Memur iyi 
hizmet vermez. Son olarak söyleyeceğim bir konu daha
var. O'da Hisartepe mahallesi için mutlaka bir alt ge-
çit yapılması olacak. Bunu seçilirsem ilk 6 ay içinde ya 
pacağım.

A Teşekkür ederim Sayın Turgut, başarılar 
diliyorum.

—Ben teşekkür ederim.

KAYIP

Bursa Kayapa Ortaokulundan 1933-1984 öğretim yılınca 
almış olduğum diplomamı kaybettim. Hükümsüzdür.

Hülya YAŞAROĞLU

ACELE

SATILIK 70 m2

İtfaiye karşısı Kat 4 GEMLİK

s Güler Ticaret
•KARABÜK DEMİR

8 ♦ ÇİMENTO
• TUĞLA
• BİRtKET 

SATIŞLARI İLE HİZMETİNİZDE

ABDULLAH GÜLER
S TV : 4637 — İstiklal Cd. No. 23 GEMLİK
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Sevgili Hemşehrilerim!
Sosyal Demokrat Halkçı Parti olarak Türkiye gene

linde olduğu gibi beldemizde de iktidara yürüyoruz.
Çünkü halkımız bu tarihhgörevi bize verecektir.

•. Halkın önünde hiç bir engel duramaz.
Kasabamızda çağdaş, demokrat, onurlu bir beledi

ye yaratmak sîzlerin elindedir.
Bize güvenin çünkü bizsize güveniyoruz.

| 5 yıldır güvendiğiniz dağlar nerede? Saygılarımla
L MEHMET PARLAK

(OŞjl 4 * \s h p
pazar günü k Kumla Belediye Başkan Adayı

rel seçimlere, sı 
ve adayları koşcr——————: - ~~

“Amblemimiz Zeytin Dalı 
Belediye Halkın Malı”

yortar. ANA1'

KÖRFEZ
HAFTALIK SİYASİ GAZETE

Resmi İlanlar Tek Sütün Cm.
İcra ve Mahkeme ilanları Cm.

Zayi İlanları
Dernek Kongre İlanları
Kooperatif Kongre İlanları
Tüzük Hanları

1500 TL.
500

2500
20.000

TL.

25.000 TL.
100.000 TL.

*3

ABONE

Altı Aylık 6.000 TL.
Yıllık 12.000 TL.

Gazeteye gönderilen yazılan yayınlansın veya ya* 
ymlanmasm geri verilmez.

Gazetemiz basın ahlak yasasına uymayı taahhüt

I

AKDOĞANLAR
MOTİF DUVAR KAĞIDI BAYİİ VE

NALBURİYE TİCARETİ

Hüseyin Akdoğanlar

DUVAR KAĞIDI VE POSTER KAPLAMA
HALIFLEKS
PARKE
MARLEY DÖŞEME
FASARİT
BADANA VE YAĞLI BOYA İŞLERİ
İTİNA İLE YAPILIR.

Merkez İstiklal Cd. Gürle İş Merkezi No. 13 Tlf :2132
Şube : Garaj İçi Yeni Belediye Dük. No. 5 Gemlik

i

v
£
1

&
Tel

Kaptan Emlak ve
Döviz Bürosu

HER TÜRLÜ ARSA, İŞYERİ, DAİRE,

VİLLA, OTO ALIM VE SATIM BÜROSU

: 376S

Nizam Pasajı No. 7 Gemlik

DOĞRU YOL PARTİSİ 
BELEDİYE BAŞKAN ADAYI 

Mehmet Turgut
NEDEN MEHMET TURGUT?

Sevgili Hemşehrilerimiz 
DOĞRU YOL PARTÎSÎ DİYOR Kİ;

GEMLİK’İN VE GEMLİK'LİNİN HER TÜRLÜ SIKINTISI İLE ÇÖZÜM YOLLARINI BİLDİĞİ İÇİN.

HALKIN SESİNE HER ZAMAN KULAK VERDİĞİ VE SAYGI DUYDUĞU İÇİN.

DÜRÜSTLÜK VE FAZİLET KAVRAMLARINA BAĞLI OLDUĞU İÇİN.

TOPLUM İÇERSİNDE SOSYAL KESİMLERLE EN İYİ DİYALOĞU KURABİLECEĞİ İÇİN.

SOSYAL ADALETÇİ OLDUĞU İÇİN.

HERŞEYDEN ÖNEMLİSİ :

HALKA HİZMETİ BİR FAZİLET KABUL ETTİĞİ İÇİN "MEHMET TURGUT" DİYOR, DESTEĞİNİZİ İSTİYORUZ.

SAYGILAR SUNARIZ.



SAHİBİ VE SORUMLU MÜDÜR 

KADRİ GÜLER

14 MART 1989 SALI

„ - gemLik
KÖRFEZ

Yönetim Yeri : istiklâl Cad. Gürçay Pasajı 
No. 5 - Tlf : 4223 — GEMLİK

Dizgi ve Baskı
Körfez Matbaacılık ve Ambalaj Sanayi

SAYFA : 4

REFAH PARTİSİ
Gemlik Belediye Başkan ve Meclis üyeleri

BELEDİYECİLİK İMAR İŞİDİR 
İMAR İSE MİMAR İŞİDİR.

yapıl

GEMLIK’E İMAR GEREK
yıllarda

IMARA r iIMAR GEREK. ne önle_

CEMAL AYDIN AYBEY 
MİMAR MÜH. MÜTE.

MAHMUT KÜÇÜK
İNŞ. MÜH. MÜTE.

MAHMUT KOKBIYIK 
MAK. Y. MÜH.

KEMAL YİĞİT 
İNŞ. MÜTE.

YUNUS ŞİMŞEK 
SIHHİ TESİSATÇI

MEHMET ÇELİK 
EMEKLİ

NECATİ DEMİR 
TÜCCAR KİMYA MÜH.

MUSTAFA BAYRAK 
TÜCCAR

KONTENJAN ADAYLARIMIZ

HAŞAN ALI ÇİLİNGİR 
ESNAF

ÇELİL İŞÇEN 
İŞÇİ

SEYFETTİN GOKALP 
SERBEST

RESUL AKIN 
İŞÇİ

UMURBEY BELEDİYE 
BAŞKAN ADAYI

OSMAN ASLANTAY
İŞÇİ

HAYRETTİN DEMİR

K. KUMLA BELEDİYE 
BAŞKAN ADAYI

KUDDÜSÜ GÜRBÜZ

ARMUTLU BELEDİYE 
BAŞKAN ADAYI

İSMAİL KÖSE

AHMET BAYRAK 
ŞOFÖR

İL GENEL MECLİSİ ADAYLARI

ERDİNÇ ARABALI 
EM. HV. KD. BNB.

Fahreddi n BAŞARAN
EM. DİN GÖREVLİSİ

ALİ ÖZKURT 
NAKLİYECİ

ERDAL TUNALI 
TÜCCAR

SAYIN GEMLİKTİLER
BELEDİYE BAŞKAN ADAYIMIZ VE BELEDİYE MECLİS ÜYELERİMİZ İLE İL GENEL MECLİS ÜYELERİ ADAYLARIMIZ TAKDİR* 
LERİNİZE SUNULMUŞTUR. VATANDAŞLARIMIZA BİLİNÇLİ VE ISRAFSIZ HİZMET SUNMAK İSTİYORUZ. KARAR SAĞDUYU SAHİ
Bİ OLAN «İZLERİNDİR. BU VESİLE İLE SAYGI, SEVGİ VE SELAMLARIMIZI SUNUYORUZ.
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KÖRFEZ
_______________ HAFTALIK SİYASİ GAZETE_______________  

KURULUŞ : 16 HAZİRAN 1973

Matbaamızda 
Nişan, Nikâh, Dttfte 

ve 
Sünnet Davetiyeleri 

1 Saatte 
Teslim Edilir.

KÖRFEZ 
Matbaacılık
TIf : 1797 Gemlik

Belediye Başkan Adayları Propagandalarını Sürdürüyorlar

SANDIĞA DOĞRU KOŞAR ADIM
• ANAP "HİZMETLERİN DEVAMI İÇİN" OY İSTİYOR. 
MUHALEFET İSE YÜKLENİYOR. YAPILANLARI ELEŞTİ
RİYOR, YAPILMAYANLARI DA SORUYOR. ADAYLARIN 
TÜMÜ "KAZANACAĞIM" DİYOR.

• SİYASİ PARTİLER VE ADAYLARI SEÇMENİN KARŞI
SINA AĞIR TOPLARLA ÇIKIYORLAR. ANAPTA MİLLET
VEKİLLERİ, MUHALEFETTE İSE PARTİNİN ÜST DÜZEY 
YÖNETİCİLERİ, ADAYININ DESTEKLENMESİNİ İSTİYOR.

• BAŞKAN ADAYLARININ VAADLERİNDEN, ELLE Tl mII t »P SO
MUT TEK KONU DOĞALGAZ. ADAYLARIN DEYİMİ İLE “BURNUMU
ZUN DİBİNE KADAR GELEN” DOĞALGAZDAN GEMLİK'İN MUTLAKA 
YARARLANMASI GEREKTİĞİ VURGULANIYOR.

Pazar günü yapılacak ye
rel seçimlere, siyasi partiler 
ve adayları koşar adım ilerti 
yarlar. ANAP "hizmetlerin de 
vamı için” oy isterken, muha 
tefet partileri ise yapılması 
gereken ancak yapılmayan 
işleri sıralayıp, ANAP'lı Bele
diye yönetiminin icraatını 
eleştiriyorlar. Göreve geldik
leri halde yapacakları hizmet 
leri anlatıyorlar. Adayların 
tümü “Kazanacağım" diyor.

ANAR GEPHESİ

Anavatan Partisi Gemlik il 
çe örgütü, propagandaya en 
fazla para harcayan parti dır 
rumunda. EL Kanlan, afişler 
ve bunlann konulduğu ANAP 
baskılı naylon poşetler geçti 
ğimiz hafta sonundan itiba
ren dağıtılmaya başlandı-

ANAP’ın uyguladığı bir baş 
ka yöntem de "teypli propa
ganda” Maliye ve Gümrük 
Bakanı Ahmet Kurtcebe AIp- 
temoçin ile Belediye Başkanı 
Hakkı Çakır'ın seslerinin bu 
lunduğu bant kaydı, Gemlik’ 
teki tüm telefon abonelerin
den "isteyenlere" dinlettirili
yor.

İktidar partisinin kahveha
ne toplanılan da sürüyor. 
Kahvehane propagandala 
nno, partinin "ağır toplan" 
katılıyor. 2. Bölge milletve
killerinden oluşan bu ağır 
toplar, kahvehanelerde yap
tıktan konuşmalarda, ANAP 
adayı Hakkı Çakır'ın destek
lenmesini istiyorlar. Beied.ye
Başkanı Hakkı Çakır'da, yap
tığı konuşmalarda, 5 yıllık dö 
nemde yapılan hizmetleri sı 
ralayıp, yarım kalan-hizrnet-

HAFTAYA BAKIŞ

İŞTE SANDIK
Kadri GÜLER

Yerel seçimlere 5 gün kaldı. Pazar akşamı akla kara 
belli olacak. Bağırmalar, çağrışlar, koşuşturmalar sandık 
fan çıkacak oylarla son bulacak...

Propagandaların başlamasıyla birlikte birkaç gecedir 
başkan adaylarının kapalı kahvehane toplantılarını izliyo
rum. SHP aday Nezih Dimili, eski politikacı olduğu için 
sıkıntı çekmiyor1? DYP'I i aday Mehmet Turgut ilk konuş
masını Şükrü Şenol kahvehanesinde başarı ile yaptı. Hak 
kı Çokır, ll»co ^Caddesindeki Yusuf'un Kahvehanesinde, 
kendine özgü yumuşak sesiyle seçmenlere seslendi. Önü 
müzdeki günlerde DSP, IDP ve RP adaylarını da dinleye 
ceğim.

Partili amigolar toplantılara renk vermeye çalışıyor. 
Sade/votondaş, kararsız seçmen, konuşulanları can kula 
ğt ile dinliyor. Hiç renk vermiyor.

Devamı Sayfa 2 de

lerin devamı için oy istiyor. 
Dolaylı yönden, "iktidar biz
de. Oy vermezseniz, hizmet 
alamazsınız" demeye getiri
yor.

HESAP SORACAĞIZ
SHP Belediye Başkan adayı Nezih Dimili, belediyedeki 

usulsüzlük ve hatanın 27 Mart'tan sonra sorulacağını ko
nuşmalarında anlatıyor.

YARIM İŞLER TAMAMLANACAK
ANAP adayı Hakkı Çakır, kahvehane konuşmalarında 

beş yıldır yaptığı hizmetleri anlatıyor. "Yaptıklarım yapa
caklarımın teminatıdır” diyor.

SHP’DE DURUM
Ana muhalefet partisi ilçe 

örgütü de, iddialı bir şekilde 
çalışmalarını sürdürüyor. 
Kahvehane konuşmaları, ev

Petrol-İş Şube Başkanı 
Sunğipek konusunda uyardı

“Karbon Gazı
Tehdit Ediyor’’

Petrol-İş Sendikası Bursa 
Şube Başkanı ismet Yiğit, 
Sunğipek Fabrikası üretim 
kısmında çalışan 39 i şçinin 
hayatının tehlikede olduğunu 
öne sürerek, karbon gazının 
yarattığı soruna dikkat çekti.

İsmet Yiğit, 10 işçinin Is- 
Devamı Sayfa 2 de 

gezileri ile ANAP'tan kaça
cak oylan toplamaya çalışı
yor.

SHP İlçe Başkanı Erkan 
Mutman, tapu dağıtım töreni 
ni engelledi. Mutman, İlçe Se 
çim Kurulu Başkanlığı ile 
Savcılığa yaptığı başvuruda, 
tapu dağıtmanın seçim yasak 
farına girdiği gerekçesiyle ge 
reğinin yapılmasını istedi.

Tapu dağıtımı yapılacağını 
Belediye hoparlöründen a- 
nons ettiren belediye Başka
nı Hakkı Çakır, o gün Gem
lik’te hiç görülmedi. Tapu al 
mak için belediyeye gelen va 
tandaşlar da, geri çevrildi. 
Belediye meclis üyesi Rahmi 
Şengül, dağıtımın seçim ya
sakları nedeniyle ertelendiği 
ni, gerekirse tapuların evlere 
kadar götürüleceğini söyledi.

SHP’nin kahvehane konuş

Tek Bağımsız 
Aday Kumla’da

Pazar günü yapılacak ye
rel seçimler için tek bağım
sız belediye başkan adayı 
Küçük Kumla'dan çıktı. 
Küçük Kumla’nın sorunlarını 
büyütmek değil, yok etmek, 
amacıyla aday olduğunu söy 
leyen 34 yaşındaki Atillâ Ak- 
gün, "kendime olan güveni
mi, Kumla’lıların bana göste 
receği güvenle birleştirip, 
Kumla'yı yaşanır, tertemiz 
bir belde yapmaya hazırım” 
dedi.

K. Kumla- Bağımsız 
adayı Atilla Akgün

Armutlu 
Belediyesinde 
Sözleşme

Haberi Sayfa 2 de 

malarına ise hafta sonunda, 
■eski SODEP Genel Başkanı 
C’ezmi Kartay katıldı. Kartay, 
konuşmalarında ANAP ikti
darını eleştirdi, Gemlik'te Ne 
zih Dimili'nin desteklenmesi
ni istedi. Dimili'de, "şeffaf 
belediye” yaratacaklarını, ön 
ce disiplin sağlayacaklarını 
söyledi.

Bu arada, propaganda dö
neminden önce ilçede çeşit
li yerleri kamera ile görüntü
leyen SHP örgütü, konuşma 
yapılacak kahvehaneler
de önce bu kasetin izlenme 
sini sağlıyor.

KIR ATIN BÖĞRÜ

Doğruyol Partisi Belediye 
Başkan adayı Mehmet Tur
gut, Hakkı Çakır’a fazla do
kunmadan, ANAP’ın genel

Zeytinciler Yapı 
Kooperatifinde 
Yönetimi Değişimi

Gemlik Zeytin Ürünleri İş
yeri Yapı Kooperatifinin ge 
nel kurulu pazar günü Tica
ret ve Sanayi Odasında top
landı.

Genel kurulda yeni yöne
tim ve denetim kurulu seçil
mesi gerekirken, bir önerge, 
üzerine kurulların değişme
mesi kararlaştırıldı. Yeni se
çilecek kişilerin uyum sağla
yamaması açısından zaman 
kaybına neden olacağı öne 
sürüterek. Nazım Bayrak 
Başkanlığındaki yönetim 
kurulunun görevine devam 
edeceği bildirildi.

Bu arada, genel kurula ka 
tılan SHP ve DYP belediye 
başkan adayları da birer ko

8
TASI GEDİĞİNE

8
YAŞA GALATASARAY...

S
8 RE, RE, RE, RA, RA, RA,
8 SEVİNÇLE GİRDİK BAHARA.
| PREKAZİ ÇAKTI TOPU : BOOM

O YANKILANDI SEMALARDA : CİM, BOM, BOOOOML.
8 DOĞAN BEYDİ KALEDE, SİMOVİÇ
O O, TESLİM EDERMİ İDİ KALEYİ HİÇ.
O ONURDU, TÜRK OLMAK
O DALGALANDI ELLERİNDE, ŞEREFLE ŞÂNU BAYRAK
| COŞTU YADELLERDE SARI KIRMIZI
| ULUS’ÇA İÇTİK, ZAFER KIMIZI.
| YAŞA VAROL GALATASARAY
| KALPLERİMİZ, EBEDİYEN YAŞAYACAĞIN SARAY.

İNAN TAMER

ooeooooooocoooaocoeoeocsoeoooaooooocoaoaocoaa

DYP adayı Mehmet Turgut 
"oylarınızı helâl ettireceğim” 
diyor.

nuşma yaptılar. DYP beledi
ye başkan adayı Mehmet 
Turgut, kredi atımında diğer 
bürokratik işlemlerde engel
lerle karşılaşmamak için ko
operatif ismine "sanayici" ke 
İlmesinin eklenmesini önerdi. 
Turgut ayaca, DYP belediye 
başkan adayı olarak, seçildi 
ği takdirde zeytincilerin so- 
runlannın çözümünde gere
ken titizliği göstereceğini 
söyledi.

SHP belediye başkan ada 
yı Nezih Dimili ise, zeytin ha 
tinin bugünkü durumunu M- 
diğini belirterek, "sîzlerin 
içinizden gelen biriyiz. Göre
ve gelirsek, belediye oterok 
yanınızda olacağız” dedi.

KADRİ GÜLER

BELEDİYE BAŞKAN ADAYLARI
HAKKI: ÇAKIR ve
NEZİH DİMİLİ ite

KONUŞTU
Yazılan-Sayfa 4 ve 5 de
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İŞTE SANDIK
Geçtiğimiz hafta gazetemize DSP ilçe başkanı Edip 

Erdem'den İki mektup geldi. Pazartesi akşamı gazetenin 
hazırlıkları bittiği saatlerde İse, belediye başkan adayı 
Yılmaz Şakraktan bir mektup eldim.

Sayın Erdem, yazısında aldığım ödülleri kutladıktan 
sonra alçak gönüllülük göeterip(l) "hem başarılı bir gaze 
tedainiz, homdo mensubu olduğunuz partinin İyi bir nefe
risiniz" diye blzlerl iğnelemiş.

Neden mİ? Üç hafta önce DSP İçin yazdıklarımdan. 
Tabela İndirme meselesine değinerek, ilçe yöneticilerinin 
tanınmamasını konusunda yazdıklarımıza da, "halktan sa 
de vatandaşa sorarsanız onların tanıdıklarını göreceksi
niz" demiş.

Sayın Erdem, gözlemlerimi kendi düşüncelerim o arak 
yazmadım. Çıkın Gemlik Çarşısına, veya sade bir kahve j 
haneye, yazın İlçe yöneticilerinin adını sanını, bakın sîzle * 
rl koç kişi tanıyor. Blzler, bu İlçede yıllarca gczetec.lik 
yapıyoruz, aktif politika İle uğraştık, sosyal etkinlikler 
içinde bulunduk. Biz bile, sîzleri tanımada zorluk çektik. 
Sade vatandaş nasıl tanısın. Ama önünüzde bir fırsat ver. 
Yerel seçimler tanıtın kendinizi. Şunu unutmayın ben hiç 
bir partinin üyesi değilim. Ama sosyal demokrasiye ina
nırım.

Bizi öbür gazeteci arkadaşlarımız gibi partinizde çay 
İçmeye gelmediğimiz için sizi tanıma fırsatı bulamamakla 
do eleştiriyorsunuz. Bu konuda kuralları daha öğrenme
mişsiniz işallah bir gün öğrenirsiniz bizim büromuzda o 
çayları İçeriz. Politika öyle hemşehrilerinizin seçim önce 
si parti kurdurması ile öğrenilmez. Yıllarca emek vererek 
mücadele veıerek'yaşanarak öğrenilir. Daha çoookk.. fı ı 
rıh ekmek yemeniz gerekecek.,

Gelelim size Sayın Şakrak. Kısa mektubunuzdan şunu j 
anlıyorum. Siz, bu seçim işine iyice kaptırmış ve yukarı 
dan aday gösterilmekle de kendinizi dev aynasında gör- ı 
meye başlamışsınız. Ayaklarınız bir türlü yere basmıyor. 
"Kaybeden Yok" başlıklı yazımı bir daha yayınlarsam ba ] 
na cevap vereceğini söylüyorsun. Ardından da "gerekirse I 
fatura mukabili ücretini ödeyeyim" diyorsun.

Sayın Şakrak, bizi satın alacak adam daha çıkmadı. 
16 yıllık gazetecilik yaşamımda, birçok teklifle karşılaş
tım, düşüncelerimden ödün vermedim. Size bu cüreti kim 
verdi bilmiyorum. Beni başka gazeteciyle karıştırıyor ve 
ya kendiniz gibi sanıyorsanız "başka kapıya" derim size. 
Siz, gidecek kapılar bulursunuz. Yakında Sayın Bakan ağa 
beyi yine gelir Gemlik'e, bü kez biraz daha kendine yanaş 
belki ileride gerekil olur sana. Dünya ıbu ne olur ne ol
maz. Birlikte çektirdiğiniz fotoğraftan da Sayın Ecevit 
İle çektirdiklerinizin yanına 18x24 büyülterek, bal peteği 
rengi çerçeve İle çerçeveletip asmayı da unutma.

Sayın Şakrak. Siz ve eşiniz sayın hanfendl ve de biz- 
ler, hayranı olduğunuz Sayın Ecevit ve sayın eşinden 
"çentik" ylyell kaç yıl oldu. Tabandan kurulacak partinin 
tavandaki vaz geçilmez "hanedanı” piramidin ucuna ken 
dilerinden başka kimsenin yükselmesine izin verdi mi? 
Vermezler. Çünkü onların ütopyası buna izin vermez. Bu 
gün çevrelerinde bazı İnsanlar toplanıyorsa, CHP döne
mindeki bizim de sevip saydığımız kişiliklerinin yüzü suyu 
hatırınadır. O İnsanlar, 1980 öncesi Ecevit’in sevgisi etra 
fında toplanıyor. Sosyaldemokraklığının değil.

Sayın Şakrak, demin söylediğim gibi neredeydiniz 6 
yıldır. DSP, altı yıldır vardı. Ama siz yoktunuz. "Mal bul 
muş gagrlbl" gibi sarıldınız başkan adaylığına. Rahşan 
Hanım sizi Ankara'da kapısında kaç saat bekletti. Dün, 
"çentlk'lenirken bugün nasıl aday oldunuz allohaşkına.

Sizi ANAP’la koltuk koltuğa gördükçe sosyal demok
rat oyları nasıl böldüğünüzü görüyorum. ANAP'lılar bili- 
yormusunuz sizin Bakanla ve İlçe Başkadan ile' gazete
lerde çıkan fotoğraflarınızı baş köşeye asmışlar, ilçe bi- : 
nasına giderseniz bunu görürsünüz.

Pazar günü sîzlerin değil ama, duygusal Ecevit'çilerin 
gerçekleri lyl görmeleri gerekiyor. Bu hafta köşemde baş 
ka konulara yer verecektim ama ikinci kez size yer ver 
mek zorunda bırakıldım. Sanırım bu bir daha olmaz.

Değerli Gemlikliler, pazar günü anayasal hakkınızı ye 
rlne getirmek İçin sandık başına gidiyorsunuz. Yapılanlar 
Ve yapılacaklar ortada, Adayları dinliyorsunuz. Gemlik'i- 
mlze modern bir Gemlik katacak kişiyi ve kadrosunu cok 
lyl Inoellyerek seçiniz. Seçiniz kİ sonra bîr beş yıl yakın
mayasınız.

DUYURU
GİRESUN BİRTAŞ DEMİR TİC. ve SAN. AŞ.

{Şirketimizin kuruluş paylarının hisse senetleri hazırlan 

mış olup, 27 Mart 1989 tarihinden itibaren banka mak-
I buzlan karşılığında Pazar Cad. No. 22/A'da dağıtılacaktır. 

Sayın ortaklarımızın hisse senetlerini 15 gün içinde al*
i molan Han olunur.

YÖNETİM KURULU

'«a»

Sandığa Doğru Koşar Adım
polıtikosı üzerinde duruyor. 
Kahvehane konuşmaların 
da yapacağı hizmetleri sırala 
yan Mehmet Turgut, sokak 
sokak, kapı kapı gezip, 26 
Mart günü möhürûn "kır atın 
böğrüne" vurulmasını istiyor.

Mehmet Turgut, konuşma
larında daha çok doğalgaz 
olayına değiniyor. Öte yan
dan, Mehmet Turgut'un afiş
leri de dikkat çekici. Turgut 
un afişinin alt kısmında "oy
larınızı helal ettireceğim" ya
zıyor.

Genel olarak Gemlik'te 
"DYP’nin zoru" ANAP’la, Fa 
natik DYP'lilere göre, SHP’ 
nin burada hiç şansı yok.

RP'YE YAZAR DESTEĞİ

Refah Partisi, başından be 
ri çok iddialı. Belediye Baş
kan adayı Mimar Cemal Ay- 
bey, kendini şimdiden beledi 
ye Başkan koltuğunda görü
yor.

"flefetOyscNk imar iştfk, 
İmar ise mimar işidir" Stoga 
nıyla ortaya çıkan RP, geçti
ğimiz hafta Atlas Ştnemaem 
da bir konferans dûzerJedL 
Milli Gazete yazarı Abdur- 
rahman Dilipok'ı getiren RP" 
nin, daha çok "çocuklar" 
tarafından desteklendiği 
görüldü. Sinemadaki konfe
ransta yaş ortalaması 15 o- 
lan çocukların çoğunluğu 
dikkat çekti.

GÜVERCİN DOPİNG ALDi

Eski yönetimin SHP ye geç 
m esiyle, yeni atanan yöneti
min apar topar liste hazırla
yıp seçime girmesiyle, ilçede 
politika hareketlendi. İdaiala 
ra göre, ANAP’ın maddi ve 
manavı desteği alan DSP ör 
gütü ve belediye Başkan ada 
yı Yılmaz Şakrak, önceleri 
ümitsizdi. Ancak, Bülent E- 
cevit'in Bursa mitingindeki 
kalabalıktan cesaret alan

KONGRE İLANI
BURSA GEMLİK LİONS KULÜBÜ BAŞKANLIĞINDAN

Aşağıda yazıl! gündem maddelerini görüşmek üzere 
kulübümüz 10 Nisan 1989 tarihinde Atamer Turistik Te
sislerinde saat 19.00'da normal olağan genel kurul top
lantısını yapacaktır.

YÖNETİM KURULU
GÜNDEM:

1— Açılış
2— Saygı duruşu
3— Genel kurul divan heyeti seçimi
4— Faaliyet raporunun okunması
5— Yönetim kurulunun ibrası
6— Denetim kurulunun ibrası
7— Yeni yönetim kurulunun seçimi
8— Yeni denetim kurulunun seçimi
9— 1989-1990 iyili çalışma programı ve bütçesinin 

görüşülmesi.
10— Yönetim çevresi delegelerinin seçimi
11— Dilek ve temenniler
12— Kapanış.

(Elemansızlık Nedeniyle )
Çalışır Durumda Devren Satılık 

Kırtasiye Dükkanı

Tlf : 2848 — GemUk 
========

AKDOĞANLAR
MOTİF DUVAR KÂĞIDI BAYİİ VE 

NALBURİYE TİCARETİ

Hüsevîn Akdoğanlar
İ

DUVAR KÂĞIDI VE POSTER KAPLAMA 
HALIFLEKS
PARKE
MARLEY DÖŞEME
FASARİT
BADANA VE YAĞLI BOYA İŞLERİ
İTİNA İLE YAPILIR.

i
t
i

R Merkez İstiklal Cd. Gürle İş Merkezi No 13 TV 213
K Şube : Garaj tçi Yeni Belediye Dük No. 5 Gemlik

KAYIP
30 Mort 1989 vckML Hac* Kacfir Ank bordu ve otocokk 

Sefahattin Doğan o vonkniş oton 1 " m*k senet üe 
iki adet büeaik borç senet mukavelesi kaybolmuştur.

Hükûms zdür. Setohattin Doğan

D6P. yerel seçimler kol
lan iyice er/adı.

BİR DE BİZİ DENEYİN

Öte yandan. GemMTle ye
rel seçime giren son parti

İslahatçı Demokrasi Padb 
de, belediye Başkan aday 
Mustafa Kop îte propogar. 
da yapıyor. !DS, çalışmak»;- 
na “bir de b'zî deneyin" <t 

yw-

Armutlu’da
Türk-îş e bağfı Belediye İŞ 

Şendi kas ile Armuttu Beledî 
yesi arananda başlayan ve 
11 işçiyi kapsayan toplu söz 
i eşme görüşmeleri anlaşma / 
la sonuçlandı, İşçiler m ücret 
terine ilk yıl yüzde 90 ikinci 
yıl yüzde 70 oranında zam 
yapıldı.

Görüşmeler onunda sos
yal yardımla rda izin harçlığ ı 
50 bin, kitap yardımı 40 bin, 
pis koku zammı 200, aile 
yardımı 10 bin, ölüm yardımı 
500 bin, bayram ikramiyesi 
50 bin, taban ücret 5 bin li
ra olarak kabul edildi.

Karbon Gazı
Tehdit Ediyor
tan bu - Kartal Meslek Hoe*c- 
Mdan Hasianeeme teaUMc 
ğm ifade ederek, ‘İşyerind 
işçi sağlığı ve iş güverifiğme 
gereken önem verilmemek! 
dir. Şu ana kadar 10 atta 
daşmuz meslek hastabğı m 
ponı aidi. Sıra diğerlerine jfc 
gelecektir" dedi.

Sunğipek FabrikaomOo ta 
lan ilan karbon gazının kişi», 
erken yaşlanma, unuttaaM. 
sinir h ücreterinin yıpranma, 
sı ve iktidarsızlığa yol acM 
bildirildi.

AKYILDIZ TİCARET
Her Çeşit Kullanılmış Eşya

Ahin ve Satımı

RENKLİ VE SİYAH BEYAZ TELEVİZYON 
BUZDOLABI — ÇAMAŞIR MAKİ NAŞI

ELEKTRİK SÜPÜRGESİ — MUTFAK OCAKLARI j 

YATAK ODASI VE MİSAFİR ODASI TAKIMLARI >
BÜRO MALZEMELERİ ALINIR VE SATILIR

1

MEHMET AKYILDIZ
Pazar Cad. 27 —Tlf : 2TO4 GEMLİK

Güler Ticaret |
î 

•KARABÜK DEMİR Â

> ÇİMENTO
• TUĞLA
• BİRtKET

SATIŞLARI İLE HİZMETİNİZDE

ÎÖ ABDULLAH GÜLER g
Tlf : 4637 — İstiklal Cd. No. 23 GEMLÎK g

ACELE

SATILIK 70 mt DAttlT

İtfaiye karşısı Kat 4 GB4LİK

Kaptan Emlak ve
Döviz Bürosu

VİLLA OTO ALIM VE SATIM BÜROSU

Tel : 37Ö

Gerrûk

ER TÜRLÜ ARSA. İŞYERİ, DAİRE,
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Sosyal Demokrat Halkçı Parti
Belediye Başkan Adayı

NEZİH DİMİLİ 
AVUKAT

• •
Belediye Meclis Üye Adayları

EMİN TÜRE 
İŞÇİ EMEKLİSİ

ALİ YILDIRIM 
ESNAF (EĞİTİMCİ)

NAZIM BAYRAK
TÜCCAR (İŞLETMECİ)

NAZIM KARAGÖZ 
İNŞAAT MÜHENDİSİ

ATİLA KÖSE 
İNŞAAT MÜHENDİSİ

ALİ MUTMAN 
KUYUMCU

HÜSEYİN ÇELİK 
ESNAF

DOĞAN ALKAYA 
DİŞ TABİBİ

İBRAHİM KOÇ 
İKTİSATÇI

M. FİKRİ SEMERCİLER 
DİŞ TABİBİ

HAŞAN GENÇ YÜKSEL UĞUR
İŞÇİ EV HANIMI

MUSTAFA KÜÇÜKSİPAHİ 
EMEKLİ GAR MÜDÜRÜ

Kontenjan Adayları

YILMAZ KILIÇ 
İŞÇİ

KADİR ASLAN
İŞÇİ EMEKLİSİ

İl Genel Meclisi Adayları

BAKİ KÜTAHYA 
ESNAF

EMİR ÇAKICI 
işçi

CEMAL SELDAR 
ÇİFTÇİ

ASIM TEMEL 
ÇİFTÇİ

Belediye Başkan Adayımız
SAYIN GEMLİKTİLER

ve Belediye Meclis Grubu ile il Genel Meclis Üyeleri Adaylarımız Takdirlerinize Sunulmuştur. 
Sizlere Hizmet için Varız. Bizi Destekleyiniz. Ve Bize inanınız.

"Amblemimiz Altı Oklu Zeytin Dalı, Belediye ANAP'ın Değil Halkın Malı"
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Başkan Adaylarıyla Sohbet
KADRİ GÜLER nezih DİMİLİ

• Sayın Dimili, söyleşime Gemlik'in temel 
sorunları nelerdir? Bunu öğrenerek başlamak 
istiyorum.

— Bence ilçenin temel sorunları 3 tanedir. Su, kanali
zasyon ve çevre sorunlarıdır. Bir de çarpık kentleşmenin 
doğurmuş olduğu bir takım, görüntüler ve sağlıksız bir 
yaşam var. Ben su ve kanalizasyonu bir bölümde, çevre 
kirliliğini de ayrı bir bölümde ayırmak istiyorum. Gemlik' 
te çevre kirliliğini işleyen tek parti SHP'dir. Bunun örne
ğini şöyle verebilirim. İl Başkanımızla ilk seçim propagan 
dalarımızı deniz kirliğini gezerek, marmara denizinde Gem 
lik Körfezinde gezerek başlattık. Bu gezimizde şunu gör
dük. Sunğipek ve TÛGSAŞ gibi kamu kuruluşları denizi
mizi kirletiyor. Bunun yanında B.P. ve Borusan gibi kuru 
tuşlar antma tesislerini kurarak önlemlerini almışlar. Ka 
mu kuruluşlarının bıraktığı kirlilik ile tüylerimiz diken di
ken oldu. Kamu kuruluşlarının atık sularını ve kimyasal 
atıklarını bırakması bizi üzdü. Bu arada Karsak deresi
nin de hafta sonlarında bembeyaz aktığını gözlerimle 
birçok kez gördüm. Dere kenarında yer alan sanayi ku
ruluşları atıklarını hiç arıtmadan denize deşarj etmekte 
dir. Bunlarla mücadele edilecektir. Elimizde bir çevre ya 
sası vardır. Bu yasa Kaymakam ve belediyelere geniş 
yetkiler vermiştir. Cumhurbaşkanı Sayın Kenan Evren'in 
Gemlik'e gelip gidişinden sonra çevre yönetmeliği yayın
lanmıştır. Yasaların bize verdiği yetkiyi ilçe kaymakamıy 
la takip edeceğiz.

Yaklaşık 5 yıldır Belediye Meclisinin çalışmalarını izli
yorum. Gerek Anopton gerekse SHP grubundan Gemlik 
in su sorunu çözümü konusunda öneriler geldi. Bu öne
rilerin içinde Sayın Emin Bora ve Necdet Buluk'un getir 
diğı öneri Gölet yapımı idi. Ama Sayın Hakkı Çakır bu 
öneriyi elinin tersiyle itti. Seçimlere 6 ay kala gölet işi
ne sımsıkı sarılmıştı Hakkı Çakır. Gölet sorununa öneri 
geldiği zaman eğilmiş olsalardı Gemlik’in bugün su soru 
nu kalmazdı.

SUNĞİPEK VE TÜGSAŞ GİBİ KURULUŞ
LAR DENİZİMİZİ KİRLETİYOR. BUNUN YANIN 
DA BP. VE BORUSAN GİBİ KURULUŞLAR 
ARITMA TESİSLERİNİ KURARAK ÖNLEM AL
MIŞLAR. KAMU KURULUŞLARININ BIRAKTI
ĞI KİRLİLİK İLE TÜYLERİMİZ DİKEN DİKEN 
OLDU.

İlçede su şebekesinin eskimişliğinin getirdiği kayıplar 
var. Şebekeye direk gelen tazyikli suyu vermekle eski 
şebekenin yer yer patlamasına neden oldular. Patlayan 
su şebekesinden büyük kaçaklar var. Yeni şebeke yapı
mının ihale edildiğini öğrendik. Bu çalışma 1.5-2 yılda an 
cak biter. Bu da gösteriyorki Gemlik bir müddet daha su 
sıkıntısı çekecektir. Gemlik halkı arıtılmış su da içeme- 
mektedir. Çünkü antılon su Gemlik’e geldikten sonra 
Kanlı havuza basılmakta. Buraya artezyenlerden basılan 
su da karıştığında ilçe halkının bir bölümü kalitesiz su 
içmektedir. Sayın Çakır, su sorununu halledemedi. Kana 
Irzasyon sorununu da çözüme kavuştu ramadı. Bugün 
Gemlik’in ana caddelerinde bile Orhaniye, Osmaniye ve 
Hamidiye mahallelerinde kanalizasyon sularına basmak 
ta, mikropla birlikte yaşamaktadırlar. Biz, Belediyeye ge 
lirsek kanalizasyon müteahhide verildi, müteahhidi bula
mıyoruz demiyeceğiz. Arıza nerede meydana gelmişse 
mahkeme kanalıyla orada tesbit yaptıracağız. Ne kadar 
masraf ettirileceğini saptayacağız. Kendi imkanlarımızla 
onanmı yapılacak ve daha sonra da müteahhitten bu pa 
rayı talep edeceğiz. Parayı alamasak bile Gemlik’te ka
nalizasyon sularının sokaklara akmasını önlemiş olaca
ğız. Bu bizim asli görevimizdir. Yöneticilerin asli görevi 
belde halkına sağlıklı -yaşam sağlamaktır. Bunun bilincin 
deyiz. Hakkı Çakır'ın felsefesi ANAP'ın felsefesinin aynı
dır. Göz önünde olan yerleri makyaj yapıp Gemlik’e dı 
şardan gelen veya ilçenin ön taraflarında yaşayan halka 
ben çok çalışıyorum imajını vermek, bir aldatmacadır. 
Kendisine seçim yatırımı yapmak istemektedir. Belediye
nin yaptığı yatırımlar isabetsiz seçilmiştir. Belediye Sara 
yını gezip göreceksiniz. Kültür hareketlerine hizmet ve
recek yer ayrılmamıştır. Sergi galerisi bile yoktur. Sadece 
düğün salonu yapılan bir yer mevcuttur.

0 Sayın Dimili, bu öne sürdüğünüz sorunla 
ra nasıl çözümler getireceksiniz?

— Çevre kirliliği yasası, çevreyi kirletenlerle nasıl mü 
cadele edileceğini belirtmiştir. Yukarıda da bunun örne
ğini vermiştim. Yasaları uygulamakla çevreyi kirlilikten 
koruyacağım,

0 Bu kirliliğe hava kirliliğini de ekliyebilir 
misiniz? örneğin dün gece Ge mllk’te hava 
kirliliği bence tehlikeli boyutlara varmıştı. Bu 
konuda ne gibi önlem düşün üyorsunuz?

BEN VATANDAŞIMA PAHALI KÖMÜR KUL 
LANIN DİYEMEM, ANCAK BÜYÜK APART
MAN YÖNETİCİLERİYLE YAPACAĞIM DİYA
LOG İLE İTHAL KÖMÜR KULLANMALARINI 
ÖNEREBİLİRİM.

— Hava kirliliğine Ankara kendi kendine ithal kömür 
ile çare buldu. Ben vatandaşıma pahalı kömür kullanın 
diyemem. Ancak büyük apartman yöneticileriyle yapaca
ğım diyaloğ ile ithal kömür kullanmalarını önerebilirim. 
Eğer bunları halkıma kabul ettirebilirsem, ve tek amaçım 
olan halkla bütünleşerek sorunlara çözüm bulma olana
ğını Gemlik'e getirebildiğim zaman hava kirlilik sorunu 
çözümlenir. Halka bir külfet yüklenecekse rızasını almak 
gerekir.

@ Bunun dışında bir çare düşünebilir misiniz?
— Doğal gaz konusu var. Ben bu konuyu devamlı iş

ledim. Mecliste de SHP'liler bu konuyu işledi. Doğal gaz 
teknik bir konudur. Şu aşamada' doğal gaz alınabilecek 
pozisyonda ise bunun için gerekli bütün girişimleri yapa 
cağım. Sonuçları da halkıma haber yereceğim. Gemlik 
doğal gaz hattının geçirilmesi nedeniyle çok büyük zarar 
gördü. Özellikle gayrimenkul sahipleri. Bu zararın niğme 
tini halkımızın alması gerekir. Doğal gaz ve ithal kömür 
gecikirse, bacalara filitre taktırmak zorunda kalırız. Ka
liteli kömür almasını vatandaşdan isteyeceğiz.

Su konusunda çözüm Gölettir. Şimdi gölet yapımı ça
lışmaları başlamışsa çalışmaları hızlandıracağız. Ancak, 
Nacaklı suyunun altındaki elmalı suyunu Nacaklı Suyu
nun bulunduğu arıtma tesisine bir motopompla basmak 
niyetindeyiz. Teknik arkadaşlarımız bunun için gerekli 
çalışmaları yapmağa başladılar bile. Kaçaklar önlenirse 
bugünkü suyun bile ilçeye yeteceğini sanıyorum. Ilıcaksu 
yun ilçeye akıtılması için çaba harcıyacağız. Derdimizi 
Sümerbank Genel Müdürlüğüne ve Hükümete anlataca
ğız. Bunlar olursa su sorunu bir yıl içinde çözümlenir.

® Sayın Dimili, diyelim ki belediye başkanı 
seçildiniz. Çalışmaya önce nereden başhya- 
caksınız?

ÖNCE BELEDİYEDE DİSİPLİNİ KURACA
ĞIZ. BUGÜN BELEDİYEDEKİ GÖRÜNÜM ŞU
DUR. ÇALIŞAN BİR |KESİM VAR, BİR DE ÇA
LIŞMAYAN BİR KESİM VAR. ÇALIŞMAYAN
LA ÇALIŞANI BİR TUTAMAYIZ. BELEDİYE 
ÇALIŞABİLİR, İŞ GÖREBİLİR VE İŞ ÜRETE
BİLİR HALE GELECEKTİR.

— Önce belediyede disiplini kuracağız. Bugün belediye 
deki görünüm şudur : Çalışan bir kesim var, bir de ça
lışmayan bir kedim var. Çalışmayanla çalışanı bir tuta
mayız. Belediye çalışabilir, iş görebilir ve iş üretibilir ha 
le gelecektir. Herkes kendine düşen görevi yasa çerçeve 
leri içinde yapmaya alışacaktır. Bu alışkanlığı Belediyede 
gerçekleştireceğiz. Bunu yapamazsak, ne kadar üretken 
olursak olalım hizmet üretemeyiz. Bugün taşan bir kana 
lizasyon, veya akmayan bir su ilgililere iletildiği halde 3-5 
günde onarılmaktadır. 'Biz halkın dertlerini acilen yerine 
getirmeye çalışacağız. Belediye Başkanı olur olmaz ma
halle muhtarlarından başlayarak, esnaf dernekleri, yardim 
sevenler, öbür kurum ve kuruluşlarla diyaloğ kuracağım 
ve Gemlik'e ne kazandırabileceğimizi, neler yapalileceği- 
mizi birlikte düşüneceğiz, program yapacağız. Birlikte 
çözeceğiz .

0 Kısacası belediye programını halkla mı 
yapacaksınız?

— Evet. Halkın görüşlerini aldıktan sonra meclis gru 
bumuzda biçimlendireceğim. Halkla bütünleşmeyen hiçbir 
hizmet sonuç vermez.

® Konut politikanız ne olacaktır.

BİZ, BELEDİYE SINIRLARINDAKİ HÂZİNE
YE AİT GAYRİMENKULLERİ SAPTAYACAĞIZ. 
ENTERASAN BİR DURUMDUR. BUGÜN GEM 
LİK BELEDİYESİ HÂZİNENİN HANGİ GAYRİ
MENKULLERİ OLDUĞUNU BİLMİYOR. TOPLU 
KONUT SAHALARI BURAYA YAPILACAK.

— Biliyorsunuz toplu konut kelimesi CHP döneminin İz 
mit Belediye Başkanı Erol Köse ile gündeme geldi. Biz, 
belediye sınırlarındaki hâzineye ait gayrımenkulleri sapta 
yacağız. Enterasan bir durumdur. Bugün Gemlik belediye 
si hâzinenin hangi gayrimenkullar! olduğunu bilmiyor. 
Toplu konut sahaları buraya yapılacak. Belediye altyapı 
sini yapacak. 50 metreden başlayarak 60-70-80 metre 
karelik tek tip projeler oluşturup, dış kredi ara 
yışına gideceğiz. Bulursak belediye olarak toplu konut in 
şa edip halka ucuza satacağız. Bu konuda araştırmalar 
yapacağız. Batı ülkelerinde olduğu gibi konut inşa edip 
kiraya da verebiliriz. Kaynak arayışı ve araştırma sonuç 
larına göre hareket edilecek. Toplu konut sorununu çö
zen ve başarılı çalışmalar veren belediyeler var Türkiye' 
de. Kaynak bulunmazsa kooperatifler aracılığı ile evsiz
leri ev sahibi yapacağız.

0 Toplu taşıma olayına bakış açınız ne ola
cak?

— Toplu taşımacılıkta sosyal demokrat felesfesinin bir 
parçasıdır. Biz eski belediye başkanı Şahabettin Cantay* 
ın başlattığı toplu taşımacılığı devam ettireceğiz. Bunun 
yanında büyük şehirlerde olduğu gibi halk otobüslerini 
devreye sokacağız. İşletmeyi kazançlı hale getireceğiz.

Seçim nedeniyle zararına taşımacılık yapmayacağız. Oto
büslerin temizliğine çok önem vereceğiz. Otobüslerin kol 
hıklarını belde halkına yakışır bir şekilde devamlı sağ
lam tutacağız. Perdesiz, kirli ve sağlıksız araçları sefere 
sokmayacağız. Her seferden sonra1 otobüsleri makina ile 
temizleteceğiz.

0 Sayın Dimili, Gemlik arzuladığımız şekilde 
temiz bir kent değil. Siz başkan olursanız, te
mizlik sorununa nasıl bakacaksınız?

— Sayın Güler, Gemlik Belediyesi toplanan çöpleri a- 
tacak bîr yer bulamadı. Son iki yıldır şehirden çak uzak 
bir yere götürmek zorunda kaldı. Öncelikle, Gemlik'e bir 
çöp fabrikası gerekli. ANAP belediyesi bunu çoktan yap
malıydı. Ama olmadı. Yap, işlet, devret modeli uygulan
malıydı. Çöp toplama işi sağlıksız yapılmaktadır. Toplama 
yapan araç azdır ve toplama şekli bence yanlıştır. Biz 
halkın da, özellikle kadınlarımızla kuracağımız diyalogla 
çöpleri hangi zamanlarda toplayacağımızı birlikte sapta
yacağız. Plastik bidonlar ile çöp toplanabilir. İstanbul be
lediyesi bunu başardı. Kedi ve köpek bu bidonları devi- 
remez, hem de temizliği sağlıklıca yapabilir. Ayrıca, as
falt temizliği için emici bir makina alacağım. Temizlik ko
nusunda halkın eğitimi çok önemli. Buna eğileceğiz.

0 Kültürel çalışmalar konusuna geliyorum. 
Bugüne kadar kültür çalışmalarına Gemlik’te 
belediye hiç eğilmedi. Siz kültür çalışmalan 
olarak ne yapacaksınız?

— Ben, Atatürk’çü bir kültür ile yetiştim. Bu nedenle 
kendi kültürümüzü geliştirecek faaliyetlere destek vere
ceğim. Belediye Sarayında bu faaliyetleri yapacak bir yer 
maalesef yak. İktidara gelirsem, belediye sarayında ti
yatro salonu veya konferans salonu yaptıracağım. Resim 
sergileyebilecek salonlar oluşturacağım. Belediye aynı 
zamanda bir kültür merkezi olacak. Bizim gençliğimizde 
bulunan Gemlik Müzik Cemiyeti şimdi yok. Eski Gemlik’te 
kültürel faaliyetler, bugünden çok farklı ve fazlaydı. Her 
şeyi yozlaştırdılar. Belediye desteğinde müzikli cemiyet
ler kurduracağım, çalışmalarına imkan tanıyacağım. 
Gençlerimize halıcılık kursları açarak, üretken belediye 
örneğini vereceğim. Öncelikle bir Gemlik Amblemi yarış
ması düzeniiyeceğim. İlçenin girişine, beldemizin sembo
lü olan zeytini 'koyacağım ve ışıklandıracağım. Yurt içi ve 
dışından kardeş şehirler oluşturacağız. Gemlik festivaline 
büyük önem vereceğim. Festivale sanat etkinlikleri geti
receğiz. Gemlikspor'un elinden tutup geliştireceğiz.

0 Sayın Dimili, Gemlik'in bir sorunu da tra
fik. Gelişen trafik sorununu nasıl düzene so
kacaksınız?

— Trafik cidden gelecek kuşaklan üzecek bir konu. 
Şimdiki belediyenin yaptırdığı 2. kordonda maalesef araç
ları koyacak bir pa/k yeri yoktur. Peki, 7 katlı binalarda 
oturanlar araçlarını ne yapacak? İvedilikle yerler belirle
yerek katlı otoparklar yapacağız. Yeni imara açılan alan
larda yeterli yeşil saha ve park alanları mevcuttur. İlçenin 
planda mevcut 'kamyon garajı minibüs ve otobüsler için 
terminal yapacağız.

0 Gemlik son yıllarda iyice beton yığını hali
ne geldi, İlçe halkı yeşile hasret kaldı. Yeşil 
bir Gemlik için ne düşünüyorsunuz?

— İmar planları Gemlik’i beton yığını haline getirdi. 
Ziraatçı bir belediye başkanı ilçeyi yeşilsiz bıraktı. Bakın 
Gemlik girişine bir avuç yeri yeşillendiremediler. Biz ye
şili betonlar arasına dağıtacağız. Bunun için ev hanımla
rından yardım isteyeceğiz. Balkon düzenleme yarışmala
rı açarak, yeşili balkonlara getirteceğiz. Birinci kordon 
yeniden düzenlenecek. Kordona ağaçlar dikeceğim. Ana 
caddeleri zeytin ağaçlarıyla süsleyeceğim. İstiklâl Cadde
sini çiçeklerle beziyeceğiz. Belediye serasını oluşturup, 
geıekirse halka da bedava çiçek vereceğiz.

0 Daha başka yapmak istediğiniz neler var. 
Satırbaşlarıyla söyler misiniz?

— En önemli bir konu düşkünler evi. Bunu Gemlik hal
kıyla mutlaka yapacağım. Bir vakıf kurup yaşatacağım.

Gemlik’teki yoksul insanlara aşevi kuracağım.
Asker aileleri yoksul öğrenciler, belediyece gözetile

cek. Başlatılan burs olayı genişletilecek. Belediye otobüs
lerinden başarılı öğrenciler ücretsiz yararlanacak. Mini 
futbol sahaları kuracağız.

Manastır yolundaki hastane arsasına, Belediye Hasta
nesi yapacağız.

En kısa zamanda pazar yerini planda gösterilen yere 
yapacağız.

Çocuk parklarının sayısını arttıracağız.
Gençlerimizi kapalı spor salonuna kavuşturacağız.
Balıkçı barınağını geliştireceğiz.
37 bin nüfuslu ilçede bir tek halk hamamı vardır. Bir 

yenisini yapacağız.

Sayın Dimili açıklamalarına teşekkür ediyor, 
başarılar diliyorum.

— Ben teşekkür ederim bu fırsatı verdiğiniz İçin.
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Başkan Adaylarıyla Sohbet
KADRİ GÜLER HAKKI ÇAKIK

Sayın Çakır, İlçemizde 5 yıl Belediye Baş
kanlığı yaptınız. Eğer peniden başkan seçilir
seniz ilçemize neler yapacaksınız?

— Sayın Güler, öncel.kie bana bu fırsatı verdiğiniz 
için teşekkür ederek sözlerime başlıyorum. Gemlik nü
fus artışı ve göçlerle hızla gelişmekte olan beldelerin ba 
şında geliyor. Bu gelişme ve büyüme sorunlarıyla birlikte 
geliyor. 1985 yılında 37 bin olan ilçe nüfusu, 1988 sonun 
da 47 bine ulaşmıştır. Demekki 1990 nüfus sayımında 
Gemlik 50 bin nüfusa sahip olacaktır. Biz ilçenin ana so 
rularını çözmek için uğraşıyoruz. Yine bize görev verildi 
ği takdirde başlamış ve yarım kalmış işleri tamamlaya
cağız.

İlçenin en önemli sorunlarını şöyle sıralayabiliriz . Su. 
kanalizasyon, doğal gaz isale hattı, terelerin ıslahı, yol
lan içine alan altyapı sorunudur.

İkincisi, Kocaçukur'a yapılacak olan liman sorunudur. 
Ücüncüsü ise, çevre hava ve deniz kiriiliği ve halkımıza 
dönük sosyal ve kültürel tesislerin yapılmasıdır. Bunları 
tek tek ele alacak olursak.

İLÇENİN ÖNEMLİ SORUNLARINI ŞÖYLE 
SIRALAYABİLİRİZ. SU, KANALİZASYON, DO- 
ĞALGAZ HATTI, DERELERİN ISLAH), YOLLA
RI İÇİNE ALAN ALTYAPI SORUNUDUR.

Su sorunu biliniyor. 1984 yılına göre başlandığında nor
mal su miktan saniyede şehre 150 litre verilmekte idi. Çı
kardığımız üç tane emme ile mevcut kapasiteyi 160 litre 
daha su ilave ettik. 1986-1987 yıllarında ilçede su sıkıntısı 
yoktu. Ama 1988 yaz aylarında su sıkıntısı başgösterme- 
ye başladı. Neden, her yıl 1500 abone artış gösterdi. Bu 
sıkıntıyı kökünden çözmek için su şebekesinin ihalesini 
yoptık. Müteahhite yer teslimi yapıldı. 40 bin metre boru 
ilçeye geldi. Çok yakında su şebekesinin yapımına başla
nacak. Bundan sonra Şubenin üzerinde 5 bin tonluk, ay
rıca Hisar Mahallesinde bin tonluk, Manastır’da 1500 ton
luk olmak üzere 7500 tonluk yeni depolar yapılıyor. Su şe
bekesinin bitim tarihi 1990 yılı olacak. Haydariye Köyün
de mevcut suyumuza ilave olacak bir gölet çalışmalarına 
1986 yılında başlandı. DSİ’ye etüdleri paramızla yaptırdık. 
Zemin çalışmaları tamamlandı. Plan, proje ve raporlar Ba
kanlık onaylı geldi. Su şebekesinin mali pötresi 5 milyar, 
göletin mali potresi 3 milyar. Önümüzdeki aylarda şebeke 
çalışmalarına başlanacak.

Gölet bitiminde mevcut sulara 100 litre/sn. daha ilave 
olacaktır. Arıtılmış olarak ilçeye verilecektir. Böylece Gem
lik’te su sorunu kalmayacaktır.

Kanalizasyon arıtma tesislerini yaptık. Çalışma döne
minde 800 nytyon liralık kanalizasyon yaptırdık. Bu bit
miş değil. Bazı mahallelerin kanalizasyonları yok. Kanali
zasyonun arıtmalarla birlikte yapılması şart.

Üçüncü konu; doğal gaz isale hattı : Doğal gazı ANAP 
iktidarı getirdi. Buna muhalefet sahip çıkmaya çalışıyor. 
Doğal gaz konusu kolay çözümlenecek bir konu değil. 
Biz 1987 ve 1989 yılında başvurumuzu yaptık. Doğal gaz
dan Gemlik’rn istifade etmesi her yönden lazım. Hava kir
liliği yönünden lazım. Bizim ilçeye getirdiğimiz kömür 16 
milyon ton. Fabrikalar bunun dışında. Doğal gaz geldiğin
de kirlilik ortadan kalkacaktır.

DOĞAL GAZI ANAP İKTİDARI GETİRDİ. 
BUNA MUHALEFET SAHİP ÇIKMAYA ÇALI
ŞIYOR. DOGALGAZ KONUSU KOLAY ÇÖ
ZÜMLENECEK BİR KONU DEĞİL.

Dördüncü konu liman tesisleri : Hepimiz Gemlikliyiz. 
İlçenin ortasında olan iskele. Kamyonların arasından geç 
mek, insan hayatını tehlikeye attığı gibi, koca koca kam
yonlar şehrin içinden geçerek trafiği felce uğratıyor. 1985 
yılından beri liman tesislerinin yapımı için uğraşıyoruz. 
Biliyorsunuz, belediyemiz yapılacak tesislere yüzde 25 o- 
ranında ortak. Tesisin plan projeleri yaptırıldı. Ankara'da 
Sezai Türkeş Fevzi Akkaya firmasında. Şirketimiz güçlü 
bir şirket. 1988 fiyatlarına göre 30 milyar lira birim mali
yeti var. Yüzde 40 öz sermaye kalanı kredi alınacak.' Bu 
konuda Ulaştırma Bakanı ve Başbakana brifink verildi.

Kurulacak tesislere bir anda 5 gemi yanaşıp yükünü bo
şaltabilecek veya yük alabilecek. Haydarpaşa limanının 
yarı kapasitesi 2.5 milyon ton kapasitesi olacak. 250 per 
sonel çalışacak. Belediye bu tesisler açılınca büyük bir 
gelir kaynağına kavuşacak.

Kirlilik konusunu ben hava, deniz ve çevre kirliliği ola
rak ele alıyorum. Denizi yalnız biz kirletmiyoruz. Biz arıt
ma tesislerimizi yaptık ve çalışmaya devam ediyor. Ama 
Orhangazi, İznik, Mudanya ve Bursa bu körfezi, denizimi
zi kirletiyor. Hiçbir ilçe arıtma işini halletmedi. Bizde de 
halledilmedi. Kanun çıkmıştı. Şimdi yönetmenlik de ya
yınlandı. Bunun üzerine gideceğiz.

Gecekondu ve hisseli parseli olan 1660 kişinin tapuları 
hazırlandı. Bunu dağıtacaktık. Seçim yasaklarına girdiği 
belirtilerek seçimler sonrasına bıraktık.

Uygun olan semtlerde 2 katlar 3 kata, 3 katlar 4 kata 
çıkarılacak.

@ 1989 yılı bütçesi içinde öncelikle neleri ele 
alacaksınız. Seçilirseniz?

— Yol yapımlarına devam edilecek. Sahil düzenleme
lerine devam edilecek.

Kanalizasyon yapımına devam edilecek. Pazar yeri de- 
reboyuna alınacak. Derelerin ıslahı yapılacak. Mevcut ço
cuk parklarına yenileri ilave edilecek. Yeni basketbol sa
haları yapılacak. İkinci Sağlık Ocağı açtırılacak. Dörtyol 
kavşağı mutlaka tanzim edilecek.

@ Toplu taşımacılık konusunda neler düşünü 
yorsunuz? Yeni araçlar seçilirseniz alacak 
mısınız?

1988 YILINDA 1 MİLYON 504 BİN YOLCU 
TAŞIDIK. İLÇE İÇİNDEKİ ARAÇ SAYISINI 
ARTIRMAYI DÜŞÜNÜYORUZ.

— Mevcut arabalarımızdan 
aracı 10’a çıkarmak istiyoruz, 
bin yolcu taşıdık. İlçe içindeki 
şünüyoruz. Manastır, Hisar ve 
araçlar sefere koyacağız.

elden çıkarılacaklar yok. 8 
1988 yılında 1 milyon 504 
araç sayısını artırmayı dü- 
Hamidiye Mahallesine yeni

@ Toplu konut sorununa değinmenizi istiyo
rum. Bu konuya bakış açınız nedir?

ENGÜRÜCÜK KÖYÜNÜ GEMLİK'LE BİR
LEŞTİRMEK. KÖY HALKI BUNA RAZI OLUR
SA, İLÇE YENİ İMAR ALANLARINA SAHİP 
OLACAK.

— İlçemizde konut sorununu çözmek üzere yeni alan
lar açtık. Arkadaşlarıma bin dönümlük bir alan bulun de 
dim. Ama, 600 dönüm alanı ancak imara, açabildik. Yer- *
yok. Düşüncemiz, Engürücük Köyünü Gemlik’le birleştir
mek. Köy halkı buna razı olursa, ilçe' yeni imar alanlarına 
sahip olacak. Konutları yapmak için 15 kooperatif kurul

du. Bunlar çalışmalarını sürdürüyor. Bîr konu hazine ara 
zilerinin toplu konut alanına açılmasıdır. Ancak böyle a- 
lan Gemlik'te yok. Bunun için Engürücük Köyü île birleş
mek istiyoruz. Hayal kurmamak ve kimseyi aldatmamak 
gerekli.

£ Temizlik konusu bence Gemlik'te çözünden 
miş bir konu değil. Bu konuda ne düşünüyor 
sunuz?

— Çöpleri eskiden olduğu gibi toplamaya devam ede
ceğiz. Araç sayısını çoğaltacak, mavcut kadroları geniş
leteceğiz. Böylece çöp sorununun halledileceğini sanıyo
rum. Alt yapı bittikten sonra süpürge makinesi atacağız. 
Bence en önemli konu çöp fabrikasıdır. Gemlik'te çöp fab
rikası kurmak ve bu konuda söz vermek hayalciliktir. Bur- 
sa’da bir çöp fabrikası kuruluyor. Buraya ortak olmak i- 
çin başvurduk. Bu sorunu böylece kökünden çözüme ka
vuşturacağız.

$ Trafik sorunu da Gemlik'te bir keşmekeş 
halini alıyor. Trafik sorununa nasıl çözüm buta 
caksınız?

Planlarımızda kamyon garajı, minibüs garajı yerleri 
belirlenmiş. Bunları yapacağız. Belediye araçtan için ga
raj yapacağız. Katlı otoparklar ihdas edeceğiz.

9 Yeşil bir Gemlik'e özlem duymaya başla
dık. Siz ziraatçısınız bunun için ne yapmaya 
çalışacaksınız?

— Kayıkhane semtinde bazı yerleri yeşillendirdik. An
cak vatandaş herşeyi belediyeden bekliyor. İkinci kordo
nu yeşillendiriyoruz. Yol kenarlanna yeşilliğini her zaman 
koruyacak ağaçlar dikeceğiz. Her evin balkonuna birer 
saksı çiçek koyduracağız. Manastır bölgesinde zaten ye
şil alanlar mevcut. Belediye' serasını büyüteceğiz. Vatan
daşları teşvik edip mutlaka balkonların yeşillendirilmesin! 
sağlayacağız.

$ Kültürel faaliyetlerden biraz önce söz edil 
di- Bu konuyu açarmısınız. 5 yıllık çalışmala
rınız döneminde pek birşey ortaya konmadı. 
Gemlik Festivali bile bazı yıllar yapılmadı.

— Bizim yaptırdığımız belediye sarayı her çeşit kültür 
faaliyetlerini yapmaya elverişlidir. Bir musiki cemiyeti ku
rulması gerekli. Resim öğretmenleri bir sergi salonu iste
di. Bunu da tahsis edeceğiz.

Gençlik sorunlarına nasıl bakıyorsunuz?

— Gençlik bizim için çok önemli. Mevcut sahamızı çok 
iyi bir duruma getireceğiz. Gemlikspor'u, Beiediyespor ya
parak yardım yapabileceğimiz bir duruma getireceğiz. 
Basket sahalarını çoğaltacağız. Başarılı öğrencilere üc
retsiz seyahat kartı vereceğiz. Öğrenci burslarını çoğal
tacağız.

Q Halk plajı düşünceniz vardı. Bunu gerçek 
leştiremediniz. Burnumuzun dibinde denizimiz 
var. Ama giremiyoruz. Bu konuda ne düşünü 
yorsunuz?

— Biz planımızda halk plajını koyduk. Gemsas’da bu 
plajı gerçekleştireceğiz. Vatandaşlar belediye otobüsleri 
ile Gemsas’a giderek deniz ihtiyacını giderecek.

@ Sayın Çakır, açıklamalarınıza teşekkür 
ediyorum.

— Ben teşekkür ederim.

KONGRE İLANI
GEMLİK SOROPTİMİST KULÜBÜ BAŞKANLIĞINDAN

Kulübümüzün olağan genel kurul toplantısı 8 Nisan 
1989 Cumartesi saat 14.30 da Gemlik Tibel Otel Roof’un- 
da aşağıdaki gündem gereği yapılacaktır.

Çoğunluk sağlanamadığı takdirde 2. toplantı 15 Nisan 
1989 günü aynı yer ve aynı saatte yapılacaktır.

Kulüp üyelerinin belirtilen yer ve saatte hazır bulunma
ları rica olunur.

GÜNDEM : YÖNETİM KURULU
1— Yoklama
2— Açılış ve saygı duruşu
3— Kongre divanı seçimi
4— Yönetim kurulu çalışma raporunun okunması ve 

yönetim kurulunun ibrası
5— Denetleme kurulunun raporunun okunması ve İbrası
6— Bütçe görüşmesi
7— Yönetmi kurulu üyelerinin seçimi
8— Hakem kurulu üyelerinin seçimi
9— Denetleme kurulu üyelerinin seçimi

10— Program koordinatörlerinin seçimi
11— Delegelerin seçimi
12— Dilek ve temenniler
13— Kapanış.

İLAN
S.S. GEMLİK BELEDİYESİ 2. NCİ KONUT YAPI 

KOOPERATİFİ YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞINDAN

Kooperatifimiz 3476 sayılı yasaya istinaden, anasözleş- 
me değişikliğini görüşmek üzere 2 Nisan 1989 Pazar gü
nü saat 10.00 da Halitpaşa Mahallesi Mektep Sokak Ata
türk İlkokulu Salonunda OLAĞANÜSTÜ olarak genel ku
rul yapacaktır.

Ekseriyet temin edilmediği takdirde 9 Nisan 1989 Pazar 
günü aynı yer ve saatte toplanacaktır.

Bütün ortaklarımızın bu olağanüstü toplantıda hazır bu
lunmaları önemle rica olunur.

GÜNDEM : YÖNETİM KURULU

1— Yoklama ve açılış
2— Divan teşkili; saygı duruşu
3— 3476 sayılı kanun gereğince kooperatifimiz anasöz- 

leşmesinin değişiminin (isminin) genel kurulda görüşüle
rek karara bağlanması

4— Kapanış.

HAFTALIK SİYASİ ^GAZETE

Resmi İlanlar Tek Sütün Cm. 1506 TL
İcra ve Mahkeme İlanları Cm. 500 TL.

Zayi İlanları 2500 TL.
Dernek Kongre İlanları 20.000 TL
Kooperatif Kongre İlanları 25.000 TL-
Tüzük İl anlan 100.000 TL

ABONE

-—

Altı Aylık 6.000 TL.
Yıllık 12.000 TL.

Gazeteye gönderilen yazılan yayınlansın veya ya' 
vınlanmasın geri verilmez.

Gazetemiz basın ahlak yasasına uymayı taahhüt 
eder.
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Anavatan Partisi
Gemlik Belediye Başkan ve 

Meclis Üyesi Adayları
KONTENJAN KONTENJAN

KAYA KESEN
1956 Orhangazi doğumlu. İ. 

T.U. Elektrik Fakültesi mezunu 
Mühendislik ve Müteahhitlik ya
pıyor. Evli bir çocuklu, İngiliz
ce bilir. .

İ. HAKKI ÇAKIR 
BELEDİYE BAŞKANI

İBRAHİM USLU

1928 Umurbey doğumlu. Zi
raat Mes|ek Lisesi mezuhu. Ha
len Belediye Başkanı. Evli iki 
çocuk babası. İngilizce bilir.

1959 Giresun doğumlu. İlk
okul mezunu. İnşaat kalfası. Ev- 
Ji iki çocuklu.

PARTİSİ
1883

ZEKİ GEMİCİOĞLU
1946 Gemlik doğumlu. Istan- 

hu| Üniversitesi mezunu. Serbest 
Avukat. Evli iki çocuklu. Fransız 
ca bilir.

HAŞAN SEZER

1947 Gemlik doğumlu. Bursa 
Sanat Enstitüsü mezunu. Torna
cı. Evli dö.-t çocüklu.

HAŞAN SÖZÜNERİ

1960 Gemlik doğumlu. D.G. 
S.A. Mimarlık Bölümü mezunu. 
Serbest mimarlık ve müşavirlik 
yapıyor. Bekar, İngilizce bilir.

RAHMİ ŞENGÜL
1950 Gemlik doğumlu. İ.D.M. 

M.A.‘ İnş. Böl. mezunu. Serbest 
mühendislik yapıyor. Belediye 
Meclis üy?si. Evli İki çocuktu. 
İngilizce bilir.

FARUK GÜZEL

1952 Gemlik doğumlu. İlkokul 
mezunu. Halen serbest ticaret ve 
nakliyecilik işiyle meşgul. Evli üç 
çocuklu.

FERRUH ERÇEK ŞAHİN DANIŞ BEDRİ AKBAL BURHANETTİN YILMAZ TURAN TUNÇKAL

1950 Gemlik doğumlu. Eczacı 
lık Yüksek Okulu mezunu. Ec
zacılık yapıyor. Evli bir çocuk 
babası. Fransızca bilir.

1962 Erzurum doğumlu. Yn- 
dız Üniversitesi Makina bölümü 
mezunu. Serbest mühendislik ya 
pıyor, bekar. İngilizce bilir.

1957 Bursa doğumlu. Işık Mü 
hendlslik Elektrik Fakültesi me
zunu. Serbest mühendislik yapı
yor. Evli bir çocuklu. Almanca 
bilir.

1945 Gemilik doğumlu. Orta
okul mezunu. Demir Doğ "arpacı
lık yapıyor. Evli üç çocuklu.

1950 Gemlik doğumlu. • İlk
okul mezunu Sanayici, bekâr.

SİNAN SERTKAYA SAMİ TARAN HURŞİT KUTLU
1957 Gemlik doğumlu. İstan

bul Atatürk Eğitim Enstitüsü me 
'••nu, müteahhitlik yapıyor. Evli 

- çocuklu. İngilizce bilir.

1955 Gemlik doğumlu. Yıldız 
Üniversitesi Elektrik Fakültesi me 
zunu. Serbest mühendislik yapı
yor. Evli iki çocuklu, Fransızca 
bilir.

1950 Gemlik doğumlu. İlkokul 
mezunu. Marangoz, evli üç çocuk 
tu.

İL GENEL MECLİSİ ADAYLARI

y<
En

1945 Gemlik doğumlu. 5 
İl Genel Meclisi, 3 yıl Daimi 
eümen üyesi. Evli, 3 çocuk 
hlbi. Ticaretle uğraşır.

ESAT COŞKUN
1950 Gemlik (Umurbey) do

ğumlu ANAP ilçe kurucu üyolc 
rlndon, Evli, 1 çocuklu. Ticaretle 
uğraşır.

ERDİNÇ KANDEMİR HÜSEYİN AYDINER
1955 Gemlik (Armutlu) do

ğumlu. 5 yıl il Genel Meclisi, 
1 yıl Daimi Encümen üyesi. Ev
li, 3 çocuk sahibi Ticaretle uğ
raşır

ALİ ÖZTÜRK

1954 Gemlik doğumlu. ANAP 
İlçe Yönetim Kurulu üyesi. Evli, 
2 çocukk sahibi. Ticaretle uğra-

*********** ********************************* l»********»***************************************^^^,
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Sevgili Hemşehrilerim!
Sosyal Demokrat Halkçı Parti olarak Türkiye gene

linde olduğu gibi beldemizde de iktidara yürüyoruz.
Çünkü halkımız bu tarihi görevi bize verecektir.
Halkın önünde hiç bir engel duramaz.
kasabamızda çağdaş, demokrat, onurlu bir beledi

ye yaratmak sîzlerin elindedir.
Bize güvenin çünkü biz size güveniyoruz.
5 yıldır güvendiğiniz dağlar nerede? Saygılarımla

MEHMET PARLAK
SHP

K. Kumla Belediye Başkan Adayı
“Amblemimiz Zeytin Dalı 

Belediye Halkın Malı”
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33 SAYIN GEMLİKTİLER
ISI-TAN Ticaretten Gemlik Halkına Yeni Bir Hizmet Daha : ISI-YAK

• TÜRKİYE'DE İLK DEFA ; AVRUPA, AMERİKA VE JAPONYA'DA YILLARDIR KULLANILAN ISI—YAK ŞİMDİ 
GEMLİKLİLERİN HİZMETİNE SUNULMUŞTUR.
• 254 DERECE BUHAR BASINÇLI, ÖZEL İLAÇ KARIŞIMLI, PRESLE NEMİ ALINMIŞ, 4800 KALORİ YENİ YAKITINIZ 
ISI—YAK HİZMETİNİZE SUNULMUŞTUR.
• BİR PAKET SİGARA FİYATINA ISININ.
• PARANIZ SOKAĞA AKMASIN, AZ YAKIN ÇOK ISININ.
• HER TÜRLÜ BANYO SOBASINDA
• HER TÜRLÜ ŞÖMİNEDE
• HER TÜRLÜ (ODUN - KÖMÜR) SOBASINDA ISI—YAK
• TAŞIMA VE TEMİZLİK KOLAYLIĞI, ISI VE DAYANIKLILIĞIYLA ISI—YAK HİZMETİNİZDE.

DENEYİN, HAYRAN KALIN, RAHAT EDİN!

ISI-TAN Ticaret

I
1
i11
i

GEMLİK

TLF : 4911
MERKEZ : ILICA CD. ÇİĞDEM SK. TANZİM SATIŞ DEPOSU
ŞUBE : GAZHANE CAD. ÖMÜRLÜ PASTAHANESİ KARŞISI

KALİTEYİ 
UCUZA ALIN!.. 

ŞEREF BUTİK 
Şerafettin Sağlamsoy 
Gürle İş Merkezi - GEMLİK

Devren Satılık Büfe
Tlf : 4231 
Çarşı Meydanı Gemlik

DOĞRU YOL PARTİSİ 
BELEDİYE BAŞKAN ADAYI 

Mehmet Turgut
NEDEN MEHMET TURGUT?

Sevgili Hemşehrilerimiz 
DOĞRU YOL PARTİSİ DİYOR Kİ;

GEMLİK'İN VE GEMLİK’LİNİN HER TÜRLÜ SIKINTISI İLE ÇÖZÜM YOLLARINI BİLDİĞİ İÇİN.

HALKIN SESİNE HER ZAMAN KULAK VERDİĞİ VE SAYGI DUYDUĞU İÇİN.

DÜRÜSTLÜK VE FAZİLET KAVRAMLARINA BAĞLI OLDUĞU İÇİN.

TOPLUM İÇERSİNDE SOSYAL KESİMLERLE EN İYİ DİYALOĞU KURABİLECEĞİ İÇİN.

SOSYAL ADALETÇİ OLDUĞU İÇİN.

HERŞEYDEN ÖNEMLİSİ :

HALKA HİZMETİ BİR FAZİLET KABUL ETTİĞİ İÇİN "MEHMET TURGUT* DİYOR, DESTEĞİNİZİ İSTİYORUZ.

SAYGILAR SUNARIZ.



21 MART 1989 SALI

SAHİBİ VE SORUMLU MÜDÜR 

KADRİ GÜLER

8 Yönetim Yeri : İstiklâl Cad. Gürçay Pasajı 
| No . 5 - Tlf : 4223 — GEMLİK

Dizgi ve Baskı
Körfez Matbaacılık ve Ambalaj Sanayi

sayfa

REFAH PARTİSİ
Gemlik Belediye Başkan ve Meclis üyeleri

BELEDİYECİLİK İMAR İŞİDİR 
İMAR İSE MİMAR İŞİDİR.

GEMLİK’E İMAR GEREK 
İMARA MİMAR GEREK.

CEMAL AYDIN AYBEY 
MİMAR MÜH. MÜTE.

MAHMUT KÜÇÜK 
İNŞ. MÜH. MÜTE.

MAHMUT KOKBIYIK 
MAK. Y. MÜH.

KEMAL YİĞİT 
İNŞ. MÜTE.

YUNUS ŞİMŞEK 
SIHHİ TESİSATÇI

MEHMET ÇELİK NECATİ DEMİR 
EMEKLİ TÜCCAR

Gültekin BAŞKOYLU 
KİMYA MÜH.

MUSTAFA BAYRAK 
TÜCCAR

KONTENJAN ADAYLARIMIZ

HAŞAN ALI ÇİLİNGİR 
ESNAF

ÇELİL IŞÇEN 
İŞÇİ

SEYFETTİN GOKALP 
SERBEST

RESUL AKIN 
İŞÇİ

UMURBEY BELEDİYE 
BAŞKAN ADAYI

K. KUMLA BELEDİYE 
BAŞKAN ADAYI

OSMAN ASLANTAY 
İŞÇİ

HAYRETTİN DEMİR KUDDÜSÜ GÜRBÜZ

BAŞKAN ADAYI
ARMUTLU BELEDİYE

İSMAİL KÖSE

AHMET BAYRAK 
ŞOFÖR

İL GENEL MECLİSİ ADAYLARI

ERDİNÇ ARABALI 
EM. HV. KD. BNB.

İBRAHİM ARI 
EM. ÖĞRETMEN

ERDAL TUNALI
TÜCCAR

ALİ ÖZKURT 
NAKLİYECİ

Fahreddin BAŞARAN
EM. DÎN GÖREVLİSİ

SAYIN GEMLİKTİLER
BELEDİYE BAŞKAN ADAYIMIZ VE BELEDİYE MECLİS ÜYELERİMİZ İLE İL GENEL MECLİS ÜYELERİ ADAYLARIMIZ TAKDİR
LERİNİZE SUNULMUŞTUR. VATANDAŞLARIMIZA BİLİNÇLİ VE ISRAFSIZ HİZMET SUNMAK İSTİYORUZ. KARAR SAĞDUYU SAHİ
Bİ OLAN SÎZLERİNDİR. BU VESİLE İLE SAYGI. SEVGİ VE SELAMLARIMIZI SUNUYORUZ.
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Matbaamızda 
Nişan, Nikâh, Dttgüa 

ve 
Sünnet Davetiyeleri 

1 Saatte 
Teslim Edilir.

KÖRFEZ 
Matbaacılık
Tlf : 1797 Gemlik

Halk ANAP’a unutamıyacağı bir ders verdi

NEZİH DİMİLİ BELEDİYE BAŞKANI
Pazar günü yapılan seçimlerde SHP meclis üyeliklerinin de çoğunluğunu ele geçirdi
Seçimlerde SHP birinci DYP ikinci, ANAP üçüncü parti oldu. 
Belediye Meclisine 7 üye SHP’den, 4 üye DYP’den, 2 üye 
ANAP’tan, 2 üye de RP’den girdi, il Genel Meclisine DYP 2, 
SHP ve ANAP birer üye gönderecek.

Küçük Kumla ve Armutlu Belediye Başkanlığını ANAP’lı a* 
daylar, Umurbey Belediye Başkanlığım ise DYP adayı ka
zandı. Mahalle muhtarlığında en büyük çekişme Hamidiye 
Mahallesinde yaşandı.

Pazar günü yapılan seçim 
ler SHP’nin başarısıyla so
nuçlandı. SHP Gemlik Beledi 
ye Başkanlığını Nezih Dimili 
en yakın rakibi Mehmet Tur
gut'a karşı 947 oyla, ANAP 
adayı Hakkı Çokır’a 1761 oy 
la fark yaptı. SHP Belediye 
Meclisinde 7, DYP 4, ANAP 
2, RP 2 üye soktu.

Yerel seçimler nedeniyle 
seçmenler pazar günü saba
hı saat 8.00'den başlayarak 
oylarını kullanmağa başladı
lar. 3 sandıkta ayn ayn kul
lanılan oyların gerek atılma
sı, gerekse sayılması zaman 
aldı.

Belediye Başkanı Hakkı 
Çakır oyunu Şehit Cemal 
okulundaki 92 nolu sandık
ta, SHP adayı Nezih Dimili 
oyuna Borusan İlkokulunda 
ki 88 nolu sandıkta, kullandı. 
DYP adayı Mehmet Turgut 
oyunu Şükrü Şenol İlkokulun 
daki 84 "bolu sandıkta, RP 
adayı Cemal Albey'de Halk 
Kütüphanesindeki 63 nolu 
sandıkta oyunu kullandı.

SAKİN BİR SEÇİM

Pazar günü saat 8.00'de 
başlayan oy kullanma, saat 
17.00'de sona erdi. Bu arada 
sandık başlarında bekleşen
ler sayılarak kullandırıldılar. 
Muhtar, İl Genel Meclisi, Be

Sandık 
Sayısı

Seçmen 
Sayısı

Kullanılan 
Oy

Geçerli 
Oy DSP SHP RP DYP IDP ANAP

Belediye Başkanlığı 81 25451 19742 >9072 1059 5657 3577 4709 168 3902
, Belediye
; Meclis Üyeliği 81 25451 19740 18957 1'083 5576 3518 4725 168 3887

11 Genel Meclisi 140 40371 32035 31200 2177 7850 4271 8589 257 8056

Gemlik Belediye Başkanı 
Nezih DİMİLİ 

lediye Başkanı, Belediye Mec 
lisi üyelikleri için 3 ayrı san 
dikta, üç değişik renkte zarf 
la. oy kullanılması seçimlerin 
ağır işlemesine neden oldu. 
Bu nedenle sandık başların
da kuyruklar oluştu.

Seçim sonuçları sayımla

K. Kumla Belediye Başkanı 
Abdullah ASLAN

rın uzaması nedeniyle geç 
saatlerde alındı.

DİMİLİ’DEN TEŞEKKÜR

Belediye Başkanlığı sandı 
ğının sayımından sonra SHP 
adayı Nezih Dimili'nin seçim 
leri kazandığının öğrenilmesi

Umurbey Belediye Başkanı 
Pars DÖNMEZ

Sosyal Demokrat Halkçı Par 
tililer arasında bayram sevin 
çi yarattı. İlk demecini gaze
temize veren Nezih Dimili 
şunları söyledi :

"Sonuçlardan çok mutlu
yum. Gemlik Halkına hayırlı 
olmadım diliyorum. 1950 yı

Armutlu Belediye Başkanı 
Celal GÖÇ

lından beri ilk kez Gemlik 
belediyesi sosyal demokrat 
bir kadroyu iş başına getir
di. Bu da ayn bir sevinç ve 
Şilesidir. Arkadaşlarımla bir 
İlkte Gemlik’e hizmete kendi 
mizi adayacağız. Seçilmem
de partililerimin ve ilçe hal- 
kimin payı büyüktür. Kendile 
rinin güvenine layık olmaya 
çalışacağım. Amacımız yaşa 
nır bir Gemlik için el ele ol 
maktır. Meclis üyeliklerine 
seçilen öbür partili arkadaş-

Devamı Sayfa 3 de

BELEDİYE 
MECLİS

ÜYELERİ
Belediye Meclisi seçimle

rinde yapılan oy sayımından 
sonra SHP’den 7 aday, DYP 
den 4 aday, ANAP’tan 2. RP 
den 2 aday seçildi.

1 Mustafa Küçüksiphayi 
SHP kontenjan
2 Yılmaz Kılıç SHP konten.
3 Emin Türe SHP
4 Ali Yıldırım SHP

| HAFTAYA BAKIŞ I

ANAPTA ÇÖKÜNTÜ
Kadri GÜLER

Pazar günü yapılan seçimler ANAP'ın hezimetiyle son 
buldu. Artık ANAP'ı Sayın özal bile kurtaramaz.

Yerel seçimler ve sonuçları Türkiye’de yeni bir siyasi 
dönemin başlangıcının göstergesidir. 12 Eylül uzantıları 
partilerin son halkası olan ANAP ve bu partinin başında
ki kişinin ülkeye uygulamak istediği ekonomik modelinde 
iflas ettiğini, halk verdiği oylarıyla belli etti.

ANAP’a özgü arabesk liberalizm, ülkede halkın kanını 
dokuz yıldır bir sülük gibi emdi. Suskun halk, rejimin bas 
kışı, depolitizosyon uygulamalarıyla tepki göstermez bir 
sürü haline getirildi.

Bir avuç vurguncuyu, hayali İhracatçıyı koruyan ve kol 
layan bu sistem, yıllardır halkı ağır bir bunalıma İtti. Bu 
bunalımdan çıkışın tepkisi, pazar günü sandıklarda SHP* 
ye ve DYP'ye oy olarak kaydı böylece. özal’a büyük bir 
ders verildi.

» x
Yıllardır susarak, hükümetin icraatlarını ve yalanlarını 

dinleyen halk, neden ANAP’tan desteğini çekti? Bu konu 
düşünülmeğe değer...

Her seçim döneminde televizyona çıkıp halkı tehdit 
ederek. İktidarda kalma yöntemleri aramak bu kez tut- 
madı.Yalvarmok, yakarmak para etmedi...

Çünkü, enflasyon canavarı, 5 yıldır dar gelirliyi öyle 
•ine cendereye soktu ki, ne soluk alacak bir hal. ne 
mutfakta kaynatacak bir aş bıraktı.

Devamı Sayfa 2 de

Gümrük Muhafaza Memuru tabancayla öldürüldü

BİR AYDA İKİNCİ CİNAYET
£ Gemlik Gümrük Müdürlüğü’nde Muhafaza @ Ablası Suna Üstemur'un 1,5 yıl önceki in- 
Memuru olarak görev yapan Şükrü Üstemur, tiharından eniştesi Şükrü Üstemur'u sorumlu 
kayınbiraderi Erol Deştiler tarafından öldü- tutarak öldüren Erol Deştiler yakalanamadı.
rüldü.

Gemlik Gümrüğünde Muha 
faza Memuru olarak görev 
yapan Şükrü Üstemur (30), 
kayınbiraderi Erol Deştiler 
tarafından tabancayla vuru
larak öldürüldü.

Geçtiğimiz hafta Pazar 
Caddesi Bahar Sokakta mey 
dana gelen cinayet elde edi
len bilgilere göre şöyle oldu.

öldürülen Şükrü Üstemur’ 
un eşi Suna Üstemur, bun
dan birbuçuk yıl önce, koca
sının tabancasıyla intihar et 
tl. Ancak, bu intihar Suna 
Üstemur babası ve kardeşle 
ri tarafından şüpheli görüldü 
ve ölümünden kocası Şükrü 
Üstemur sorumlu tutuldu. 
Zaman zaman tehdit edilen 
Gümrük Memuru Üstemur 
doğum yeri olan Gaziantep’ 
e gidemez oldu. Geçtiğimiz 
cuma günü gece nöbetinden 
evine dönerken de kayınbira 
deri Erol Destiler in tabanca
sından çıkan 6 kurşuna he

def eldü.
Eniştesini öldürdükten son 

ra koşarak kaçan Erol Desti

ler, şimdiye kadar tüm ara
malara karşın bulunamadı.

5 Nazım Bayrak SHP
6 Nazım Karagöz SHP
7 Atilla Köse SHP
8 Mahmut Solaksubaşı DYP
9 Hüseyin Er DYP

10 Seyhan Aydın DYP
11 Bekir Çakır DYP
12 Zeki Gemicioğlu ANAP
12 Haşan Sezer ANAP
14 Mahmut Küçük RP
15 Mahmut Kökbıyık RP

Belediye eski (!) Başkanı sözünü tuttu

Çakır Tapuları Dağıttı
Yerel seçimlerden önce 

SHP İlçe Başkanı Erkan Mut 
man tarafından "seçim ya
saklarına girdiği” için iptal 
ettirilen tapu dağıtımı, dün 
gerçekleştirildi. Belediye 
Başkanı Hakkı Çakır, bin 600 
tapuyu yeni Belediye Sarayı 
nın açık otoparkında vatan
daşlara dağıttı.

Vatandaşlara tapulonnı ve 
rirken sürekli gülen ve "biz 
sözümüzü tutarız” diyen 
Hakkı Çakır, daha sonra se
çimi değerlendirdi. "Ben mil 
İslimizin verdiği karan başta 
cı kabul ediyorum” diyen Ça 
kır, 5 yıllık görev süresi İçin-

de canla başla çalıştığını 
kaydetti.

İL GENEL 
MECLİSİ 
ÜYELERİ

1 Ekrem Düzgün DYP
2 Ahmet Bağa DYP
3 Baki Kütahya SHP
4 Esat Coşkun ANAP

TAŞI GEDİĞİNE

| HAYDİ MEKTEBE... 1
EVLERE, İŞYERLERİNE TELEFON ÎTTİ YA MALİYE S 

| BAKANI SN. KURTCEBE...
| SANKİ GİRECEKTİ OYLAR, KÜT CEBE...
| İYİ HIZMET İÇİNDİR, O ŞEREFLİ MERTEBE t
I BECEREMEDİĞİN İÇİN HALK DEDİ; j

fi İnan TAMER |

ooooaoooaoe0aoooooooMa»cx>oeootx><x»ooaooeooo9
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ANAPTA ÇÖKÜNTÜ
Ayın üç gününde tükenen maaşlar, hastane köşelerin

de rehin kalan çocuklar, sokaklarda kol gezen fuhuş, 
bu düzenin bir parçası haline geldi. Adına liberal ekono
mi dedikleri bu sistem, ülkeyi içte ve dışta borç batağı
na sürükledi.

Evet, artık yeni bir dönem başlıyor Türkiye'de. Bu dö
nemde amaç, demokrasiyi geliştirmek, toplumda sosyal 
adaleti yaygınlaştırmak, hakça, insanca bir yaşam düze
ni kurmak olmalı.

Gelecek günlerin, bugünleri aratmamasını istiyoruz.
x x

ANAP’ın ülke çapında yıkıma uğraması Gemlik'te Hak 
kı Çakır’ın bir 5 yıl daha belediye başkanlığı görevini 
yapma olanağını elinden aldı.

ANAP Gemlik'te de üçüncü parti duruma geldi. SHP 
5657 oy alarak birinci parti, DYP 4709 oyla ikinci parti 
oldu. *

1987 seçimleriyle, pazar günü yapılan seçimleri kıyas
larsak. SHP'de 398 oyun azaldığını, buna karşın DYP'nin 
822 oy artışını görmemiz olası. Ancak, buna bakılıp sol 
oyların azaldığı hükmüne varmak yanlış olur. Çünkü, 
tam 5709 kişi oy kullanmada cezaların kaldırılması nede 
niyle sandığa gitmedi. Gitmeyenler arasında SHP ve DSP 
liler de var... .

Bir gerçek de ANAP'tan kopan oylar, bir başka sağ 
partiye gitti. Yani DYP'ye kaydı. Soldaki klasik oylar yine 
yüzde 40'larda, sağdaki toplam oylar ise yüzde 60'larda.

Gemlik'te sağın kendi arasındaki bölünmüşlüğü, 39 yıl 
sonra solcu bir partiyi belediye yönetimine getirdi. Sos
yal demokrat belediyeye hasret ilçe, şimdi yeni seçilen 
Sayın Nezih Dimili’den "sol"a yakışan hizmetler bekliyor.

Sokakları temiz ve tozsuz, çöpleri zamanında alınmış, 
yemyeşil, suları her zaman akan, halkıyla kaynaşmış, on 
ların derdine çare olmuş bir belediye özlemimiz var.

Kentimizi çevrenin en güzel beldesi durumuna getirip, 
herkese parmak ısırtmalıyız.

Belediye meclisine seçilen 15 kişi, bu kentirt insanları. . 
Elbirliği ile Gemlik'i daha güzel bir Gemlik yapabilecek 
nitelikteler. 1

Yapılan hizmetler unutulmaz.
Sayın Çakır, bu nedenle gamlanmasın. Halk, nöbeti 

bir başkasına verdi. Kalınan yerden hizmete devam edi
lecektir. Daha iyiye, daha güzele varmak için, seçimlerin 
sonuçlan hepimize hayırlı olsun diyoruz.

“Beyaz Saray" yeni sahiplerini bekliyor.

BOT AŞ (Boru Katlan ile Petrol Taşıma A.Ş.'den)

Doğalgaz dağıtım hatları ihtiyacı için Petrol İşleri Genel Müdürlüğünün 16-3.1989 Gün, 275 ve 276 Sayılı istim
lak kararları gereğince kısmen İRTİFAK HAKKI tesis edilecek olan aşağıda nitelikleri yazılı taşınmazmallar ve 
üzerlerindeki müştemilata 6.4.1989 Perşembe günü saat 10.00’dan itibaren mahallinde kıymet takdirine başlana
cağı hususu 2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 11. Maddesi gereğince ilan olunur.

İLİ : BURSA
İLÇESİ : GEMLİK
MAH. : HİSAR

İRTİFAK HAKKI TESİS EDİLECEK TAŞINMAZMALLARIN

(Basın 18)

Sıra 
No.

Ada
No.

Parsel
No. ' Mevki

Yüzöl
çümü m2

SAHİBİNİN Irtf. Hk.
Adı ve Soyadı M2

1. 617 41 Taşağı! 1547 Nuri Aydın ve hissedarları 528

2. 617 42 Taşağıl 21730 İffet Demirseren ye hissedarları 2946

3. 617 43 Taşağıl 22300 Fatma Ülker ve hissedarları 1218

4. 617 44 Taşağıl 29230 Zehra Onar ve hissedarları 699

5. 617 45 Taşağıl 28960 Sabih Altay ve hissedarları 726
6. 617 48 Taşağıl 50576 Cezail Aydın ve hissedarları 1208

7. 643 29 Yazırova 12001 Asım Temel 310

8. 643 48 Yazırova 10211 Dursun Aslan 989

9. 643 49 Yazırova 6055 Tevfik Kılı.ıç 9

10. 643 57 Yazırova 4180 Ali Aydınlı 65

11. 643 59 Yazırova 3660 Naciye Kartal, Şemin Çam, Yahya Hayati Kartal, 584

» Haşan Basri Kartal
12. 643 60 Yazırova 5120 Ayşe 647

13. 643 87 Yazırova 1580 Fahri Yüzücü 148

14. 643 88 Yazırova 1034 Ali Aktürk, Fahriye Yeşilırmak, 252
Fadıl Aktürk, Zeki Bilgin Sakka

15. 643 16 Yazırova 16051 Gemlik Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi 1224

16. 643 110 Yazırova 9392 Ali Karaoğlu 26
17. 643 131 Yazırova 11921 Müveddet Aydınlı 1348

î L A N
S.S. GEMLİK BELEDİYESİ 2. NCİ KONUT YAPI 

KOOPERATİFİ YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞINDAN

Kooperatifimiz 3476 sayılı yasaya istinaden, anasözleş- 
me değişikliğini görüşmek üzere 2 Nisan 1989 Pazar gü
nü saat 10.00 da Halitpaşa Mahallesi Mektep Sokak Ata
türk ilkokulu Salonunda OLAĞANÜSTÜ olarak genel ku
rul yapacaktır.

Ekseriyet temin edilmediği takdirde 9 Nisan 1989 Pazar 
günü aynı yer ve saatte toplanacaktır.

Bütün ortaklarımızın bu olağanüstü toplantıda hazır bu
lunmaları önemle rica olunur.

GÜNDEM YÖNETİM KURULU

1— Yoklama ve açılış
2— Divan teşkili, saygı duruşu
3— 3476 sayılı kanun gereğince kooperatifimiz anosöz- 

leşmesinin değişiminin (isminin) genel kurulda görüşüle
rek karara bağlanması

4— Kapanış.

S.S. İLİBAT YAPI KOOPERATİFİ YÖNETİM KURULUNDAN 
GENEL KURULA DAVET

Sayın Ortağımız;
Kooperatifimizin 1988 yılı 1. olağan genel kurulu toplan 

tısı aşağıdaki gündemi görüşmek üzere 15 Nisan 1989 gü 
nü saat 11.00'de Akmanlar Pasajı No. 224'te yapılacaktır.

Ekseriyet ‘sağlanmadığı taktirde bir hafta sonra aynı 
yer ve saatte tekrar yapılacaktır.

Genel kurula teşriflerinizi rica ederiz.

YÖNETİM KURULU
GÜNDEM :

1— Açılış ve yoklama
2— Başkanlık divanı seçimi 1 başkan, 2 katip
3— Divan başkanlığına genel kurul tutanaklarının ge

nel kurul adına imzalamaları için yetki verilmesi
4— 1988 yılına ait yönetim ve denetim kurulu raporları 

nın, Blanço ve Gelir-Gider cetvelinin okunması
5— Yönetim ve denetim kurullannın ibrası
6— İnce sıva işinin görüşülmesi,, (inşaatın)
7—- Yönetim ve denetim kurulu asil ve yedek üyelerin 

seçimi ve görev sürelerinin tesbiti. Yönetim kurulu 3 asil, 
3 yedek, denetim kurulu 2 asil, 2 yedek

8— İnşaat faaliyetlerinin görüşülmesi ve gerekli yetki
nin verilmesi *

9— Ödeme planının tesbiti ve kabülü
10— Elimizdeki demirin müteahhide devri
11— Dilek ve temenniler
12— Kapanış.

S.S. KÜÇÜK KUMLA BEL. MEMURLARI 
YAPI KOOPERATİFİ BAŞKANLIĞINDAN

Kooperatifimizin 1988 yılına ait olağan genel kurul top 
lantısı 12 Nisan 1989 Çarşamba günü saat 17.30’da K. 
Kumla Belediyesi Salonunda yapılarak aşağıdaki gündem 
deki konular görüşülecektir.

Ekseriyet sağlanmadığı takdirde, ikinci toplantı nisap 
aranmaksızın 19 Nisan 1989 Çarşamba günü aynı, yer ve 
saatte yapılacaktır.

Ortaklarımızın bilgi edinmelerini ye toplantıda hazır bu 
lunmalarını rica ederiz.

YÖNETİM KURULU
GÜNDEM ;

1— Açılış ve saygı duruşu
2— Yoklama ve divan teşkili
3— 1988 yılı faaliyet ve denetçi raporunun okunması, 

raporlar üzerinde müzakere, faaliyet ve denetçi raporları 
nın ibrası

4— Arsa alımı hakkında genel görüşme
5— Ortakların ödemekte oldukları aidatların artırılması

hakkında genel görüşme
6— Taahhüdünü yerine getirmeyen ortaklar hakkında 

Tüzük hükümlerinin uygulanıp uygulanmaması hakkında 
görüşme ve bu hususta yönetim kuruluna yetki verilmesi

7— Görev süresi sona eren yönetim kurulu ve denetçi 
lerin asil ve yedeklerinin seçimi ve görev sürelerinin 
tesbiti

8— Dilek, temenniler ve kapanış.

I 
I 
B 
i i t 
I ite

SAĞLIK ECZANESİ 
Ecz. Neriman AY

Homidiye Mah. Ilıca Cad. No. 90/C Gemlik
(Terme Kaplıcası önü. Köprü Karşısı)

AÇILIŞA DAVET

ECZANEMİZ 1 NİSAN 1989 GÜNÜ GEMLİK HAL

KININ HİZMETİNE AÇILACAKTIR.

TEŞRİFLERİNİZİ BEKLERİZ.

'JJ ŞUBE ; GAZHANE CAD. ÖMÜRLÜ PASTAHANESİ KARŞISI G E MLİK gj

98 E*3 98 88 98 98 98 98 98 98 98 «8

ISI-TAN Ticaret
TLF : 4911
MERKEZ : İLICA CD. ÇİĞDEM SK. TANZİM SATIŞ DEPOSU

SAYIN GEMLİKTİLER
ISI-TAN Ticaret’ten Gemlik Halkına Yeni Bir Hizmet Daha : ISI-YAK

TÜRKİYE'DE İLK'DEFA ; AVRUPA, AMERİKA VE JAPONYA’DA YILLARDIR KULLANILAN ISI—YAK ŞİMDİ 
GEMLİK'LİLERİN HİZMETİNE SUNULMUŞTUR.
• 254 DERECE BUHAR BASINÇLI, ÖZEL İLAÇ KARIŞIMLI, PRESLE NEMİ ALINMIŞ, 4800 KALORİ YENİ YAKITINIZ 
ISI—YAK HİZMETİNİZE SUNULMUŞTUR.

BİR PAKET SİGARA FİYATINA ISININ.
PARANIZ SOKAĞA AKMASIN, AZ YAKIN ÇOK ISININ.
HER TÜRLÜ BANYO SOBASINDA
HER TÜRLÜ ŞÖMİNEDE
HER TÜRLÜ (ODUN - KÖMÜR) SOBASINDA ISI—YAK
TAŞIMA VE TEMİZLİK KOLAYLIĞI, ISI VE DAYANIKLILIĞIYLA ISI—YAK HİZMETİNİZDE.

DENEYİN, HAYRAN KALIN, RAHAT EDİN!
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SEVGİLİ HEMŞEHRİLERİM

Seçim kampanyamız sırasında 
bana karşı gösterdiğiniz yakın,

sıcak alakaya, sevgiye teşekkür eder, en 
samimi duygularımla saygılarımı sunarım.

MEHMET TURGUT
Doğrul Yol Partisi 

Belediye Başkan Adayı

Kongre İlanı
S.S. SÜMER VİSKON YAPI KOOPERATİFİ BŞK.DAN

TEŞEKKÜR

Kooperatifimizin yıllık genel kurul toplantısı aşağıda 
yazılı gündem çerçevesinde 15.4.1989 Cumartesi günü 
saat 15.00'de Sunğipek İşletmesi Lokalinde yapılacaktır.

Çoğunluk sağlanmadığı taktirde toplantı 22.4.1989 gü
nü aynı yer ve saatte yapılacaktır.

Tüm ortaklarımızın toplantıda hazır bulunmalan rica 
olunur.

YÖNETİM KURULU
GÜNDEM:

Sevgili Umurbey’liler

1— Açılış ve yoklama 2— Divan seçimi 3— Saygı duruşu 
4— Yönetim ve denetim raporlarının okunması ile 87-88 
yıllarına ait faliyetler ile bu döneme ait yönetim ve dene 
tim kurullarının aklanması
5— Konun gereği kooperatifinin adının değiştirilmesi
6— Mevcut arsanın imar durumu ile ilgili olarak inşaat 
yapılması konusunun görüşülmesi
7— Üye değişiklerinin görüşülerek karara bağlanması
8— Yönetim ve denetim kurullarının seçimi
9— İstek ve temenniler 10— kapanış.

Nezih Dimili 
Belediye Başkanı 
rımıza da başarılar dilerim.’' 

BELDELERDE DURUM
İlçeye bağlı Küçük Kumla 

kasabasında Belediye Baş
kanlığını ANAP'lı aday Abdul 
lah Aslan kazandı. Aslan. 
876 oy alırken SHP'li aday 
Mehmet Parlak 489, DYP'li 
aday Ömer Bal ise 218 oy, 
bağımsız aday Atilla Akgün 
ise 39 oy aldı.

Umurbey kasabasında ise 
seçimleri DYP adayı Pars 
Dönmez kazandı. Dönmez. 
899 oy alırken ANAP adayı 
Türker Çam 794 oy aldı.

Armutlu Belediye Başkan
lığını ise eski başkan Celal 
Göç yeniden kazandı. Göç. 
597 oy alırken DYP adayı Na 
il Kozlu 412 oy, SHP adayı 
Mehmet Kcsova 369 oy top
ladı.

GEMLİK VE KÖY MUHTARLARI
8 yıl sonra beni yeniden Be

lediye Başkanlığına seçerek göster
diğiniz yakınlığa teşekkür eder, Bü
tün Umurbey’lilere sevgilerimi sunarım.

Umurbey Belediye Başkanı 
PARS DÖNMEZ

GEMLİK :

HAMİDİYE MAHALLESİ
Enver Çelik
KAYHAN MAHALLESİ
Orhan Margılıçlı
HİSAR MAHALLESİ
İbrahim Köse
ORHANİYE MAHALLESİ
Arif Vural
YENİ MAHALLE
Süleyman Akyol
CUMHURİYET MAHALLESİ
Ferit Usluoğlu
OSMANİYE MAHALLESİ
Ahmet Hocaoğlu
D.SUBAŞI MAHALLESİ
Necmettin Şanlı
HALİTPAŞA MAHALLESİ
Ahmet Acar
BALIKPAZARt MAH.
Tahsin öztürk

KÜÇÜK KUMLA
ŞÜKRÜ ALEMDAR MAH.
Osman Üsküp
MEMİREİS MAHALLESİ
Haşan Güre
SİTELER MAHALLESİ
Abdullah Satı
GÜZEL YALI MAHALLESİ
Eşref Çini
UMURBEY
PARSBEY MAHALLESİ
Mehmet Turşucu
ORHANİYE MAHALLESİ
Ahmet Duran
ARMUTLU
BAYIR MAHALLESİ
Oral Mısırlı
KARŞIYAKA MAHALLESİ
Salih Zeki Aydıner

KÖYLER

Hamidiye İbrahim R Türe

Şahinyurdu Niyazi Seldar 
Haydariye İdris Kurt 
Gençali Halil Karakaş 
Mecidiye Şerafettin Turan 
Hayriye Ali Kodir Kaya 
Selimiye Hüseyin Onsekiz 
Yeniköy Himmet Demiroğlu 
Narlı İsmail Başaran 
Cihattı Hüseyin Bayram 
Fındıcak Mustafa Şinik 
Şûkrüye Sadettin Gül 
Katırlı Ziya Çakmak 
Adliye Ali Bayrak 
Güvenli Recep Kakan 
Fevziye Osman Bayram 
Kurtul Aziz Eryavuz 
Muratoba Ömer Turgut 
Kapaklı Hayati Kaya 
Kurşunlu Salih Kayır 
B. Kumla Ali Sevinç 
Engürü Osman Çelik 
Korocoali Salim Sevinç 
Fıstıklı Süreyya Er
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Yönetim Yeri : istiklâl Cad. Gürçay Pasajı
No. 5 - Tlf : 42» — GEMLİK

Dizgi ve Ba ski 
Körfez Matbaacılık ve Ambalaj Sanayi

28 MART 1989 SALI 8AY6FA4

TEŞEKKÜR

25 Mart 1989 Pazar günü yapılan yerel seçimlerde 
oylarıyla SHP'yi birinci parti yapan ve adayımız Nezih 
DİMİLİ’yi Belediye Başkanlığına layık gören, meclis üyele
rimize güven veren değerli partili ve partisiz tüm Gemlik 
halkına en derin saygılarımızı sunar, teşekkürü bir borç 
biliriz.

SHP Yönetim Kurulu Adına
ilçe Başkanı

ERKAN MUTMAN

Not : Belediye Başkanımıza ve tüm meclis üyelerimiz ile il genel meclisi adayımıza 
mazbataları Cuma günü saat 11.00 de Gemlik Ticaret Odasında verilecektir.

Tüm Gemlik halkı davetlimizdir.

Değerli Gemlik hler

Gemlik Belediye Başkanı 
NEZİH DİMİLİ

Pazar günü yapılan yerel seçimlerde değerli oyla
rınızla şahsımı güzel Gemlik'imizin Belediye Başkanlı
ğına getirdiniz. Bu güvene layık olmak için. Belediye 
Meclisine seçilen arkadaşlarımla, tüm gücümüzle çalı
şacağız.

Belediyeyi halkın kapısı yapacağım. Sizlerin sorun
ları bizim sorunumuz olacak.

Pırıl pırıl, tertemiz, cennet gibi bir GEMLİK ya
ratmak azmindeyiz.

Desteğinizin devamı süresince başaramıyacağımız 
hiç bir iş yoktur.

İlginize teşekkür eder, saygılar sunarım.
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